



Evropská  
komise



Evropská  
investiční banka

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND  
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

## SMLOUVA O DÍLO

číslo: **20240549**

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

**mezi těmito smluvními stranami**

### **Česká republika – Správa státních hmotných rezerv**

se sídlem: Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85  
právně jednájící: Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek  
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha  
č. účtu v případě sankce: 19-85508881/0710  
č. příjmového účtu: 19-85508881/0710  
č. účtu: 85508881/0710  
kontaktní osoba: [REDAKCE]  
telefon: [REDAKCE]  
fax: -  
e-mail: [REDAKCE]@[REDAKCE]  
datová schránka: 4iqaa3x  
IČO: 48133990

(dále jen „objednatel“ nebo i jen „stavebník“)

a

### **Obchodní firma**

se sídlem: Štítná nad Vláří 573, 763 33 Štítná nad Vláří-Popov  
adresa pro doručování: -  
spisová značka: C 126332 vedená u Krajského soudu v Brně  
zastoupena: Ing. Janem Čechem, jednatelem  
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  
číslo účtu: 1404891430/5500  
kontaktní osoba: [REDAKCE]  
telefon: [REDAKCE]  
fax: -  
e-mail: [REDAKCE]@[REDAKCE]  
datová schránka: 6epxwfg  
IČO: 14048914  
DIČ: CZ14048914

(dále jen „zhotovitel“),

(dále také společně „smluvní strany“).



Evropská  
komise



Evropská  
investiční banka

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND  
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

## Článek I Účel smlouvy

1. Účelem smlouvy je **revitalizace administrativní budovy objednatele** pro účely a k zajištění zákonné působnosti objednatele vyplývající ze zákona č. 97/1993 Sb., o působnosti Správy státních hmotných rezerv, ve znění pozdějších předpisů.
2. Touto smlouvou se realizuje veřejná zakázka, kterou objednatel zadal v zadávacím řízení pod č. j. 04092/24-SSHR s názvem „24-050 AB Šeříková – výměna oken a svítidel a oprava fasády“.

## Článek II Předmět smlouvy a místo plnění

1. Předmětem smlouvy jsou **stavební udržovací práce v administrativní budově objednatele**, a to:

- a) **výměna dřevěných oken a dveří** (tj. demontáž, dodání a montáž) v počtu:
  - 70 ks špaletových oken,
  - 34 ks jednoduchých oken,
  - 1 ks atypických špaletových balkonových dveří,
  - 1 ks jednokřídlých balkonových dveří,
  - 4 ks vstupních dveří (z toho 1 ks pouze repase stávajících dveří);
- b) **výměna svítidel** (tj. demontáž stávajících, dodání a montáž nových svítidel) **včetně zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby** (dále jen „DPS“) **pro realizaci výměny svítidel**;
- c) **oprava stávající fasády** včetně provedení nového nátěru a včetně výměny klempířských prvků;

(dále také „**dílo**“). Technické podmínky předmětu smlouvy jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy (projektové dokumentace, energetický posudek).

Administrativní budova objednatele (dále také „**objekt**“) je historická budova postavená na památkově chráněném území, které je **součástí památkové rezervace hl. města Prahy**. Budova není kulturní památkou.

2. Plnění předmětu smlouvy bude rozděleno do 2 etap:

- a) **první etapa** – realizace předmětu smlouvy dle odst. 1. písm. a) a b) tohoto článku, která proběhne ve dvou postupných fázích, a to:

### I. fáze – přípravné práce:

- pasportizace objektu před započítím prací (detailní zaměření všech otvorů a profilací rámu s ozdobnými prvky),
- odebrání vzorků nátěrů původních oken, dveří a vrstev fasády,
- výroba referenčního okna 1a včetně repase kování, případně nově vyrobeného kování identické podoby s kovááním stávajícím, návrhy vzorků nátěrů oken, dveří, mříží oken, odvětrávacích mřížek, fasády atd. (dle podmínek uvedených v PD na základě požadavku Národního památkového ústavu Územního odborného pracoviště v Praze a Odboru památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy) k odsouhlasení,



Evropská  
komise



Evropská  
investiční banka

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND  
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

- výroba všech oken a dveří včetně výroby potřebného množství nového kování,
- zpracování DPS pro výměnu svítidel dle požadavků uvedených v Příloze č. 2 této smlouvy (Technické podmínky pro zpracování DPS) a na základě energetického posudku, který je součástí Přílohy č. 1 této smlouvy;

## II. fáze – stavební práce:

- realizace výměny oken a dveří, tj. demontáž původních oken a dveří a montáž nových oken a dveří a 1 ks repasovaných dveří,
- realizace výměny svítidel dle zpracované DPS;

b) **druhá etapa** – realizace předmětu smlouvy dle odst. 1. písm. c) tohoto článku.

3. II. fáze první etapy a druhá etapa budou zahájeny současně, a to protokolárním předáním staveniště. Ukončení jednotlivých etap bude provedeno samostatně, a to protokolárním předáním příslušné etapy díla. Zhotovitel je oprávněn realizovat předmět smlouvy dle odst. 1. písm. c) tohoto článku souběžně s II. fází první etapy.

Jednotlivé etapy budou **fakturovány samostatně**.

## 4. Součástí plnění díla jako celku je:

- zařízení staveniště – pronájem ploch, zábor komunikace, osvětlení, informační tabule atd.,
- montáž a následná demontáž lešení včetně ochranné sítě,
- ekologická likvidace odpadu vzniklého při realizaci díla,
- provedení příslušných elektrorevizí,
- zpracování dokumentace skutečného provedení stavby.

## 5. Součástí plnění **II. fáze první etapy** dle odst. 2 písm. a) tohoto článku smlouvy je:

- ochrana podlahových krytin a nábytku řešeného prostoru,
- vybourání dřevěných rámu oken včetně křídel, vybourání dveřních zárubní, demontáž okenních parapetů a dveřních prahů,
- dodávka a montáž nových oken, dveří, okenních parapetů, dveřních prahů, nového kování,
- demontáž a zpětná montáž a zapojení PZTS detektorů (detektory pohybu a tříštění skla), úprava stávajícího zabezpečovacího systému (dveře),
- repase kování, repase venkovních mříží,
- demontáž, dodávka a montáž nových svítidel,
- dodávka a montáž interiérových vertikálních látkových žaluzií,
- úklid vnitřních prostor budovy dotčených stavebními pracemi.

## 6. Součástí plnění **druhé etapy** dle odst. 2 písm. b) tohoto článku smlouvy je:

- zakrytí nových oken a dveří PE folií (včetně odkrytí po ukončení prací),
- omytí vnějších ploch tlakovou vodou (fasáda, sokl, atika), oprava poničených částí omítky a poničených částí štuků, bosáží, reliéfů,



Evropská  
komise



Evropská  
investiční banka

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND  
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

- kompletní vyčištění světlíků včetně demontáže nefunkčních kabelů a potrubí a včetně instalací ochran proti holubům,
  - oprava podlahy balkonu nárožního arkýře a světlíků,
  - demontáž, dodávka a montáž hromosvodného vedení,
  - demontáž, dodávka a montáž klempířských konstrukcí,
  - demontáž, dodávka a montáž zámečnických konstrukcí,
  - penetrační a krycí nátěr omítek.
7. Zhotovitel se zavazuje splnit svůj závazek ukončením a protokolárním předáním každé z etap, přičemž výsledkem musí být předání úplného způsobilého díla objednateli dle výše specifikované projektové dokumentace, po vyklizení staveniště.
8. Zhotovitel osvědčuje, že je oprávněn v souladu s platnými právními předpisy k provedení díla a že je v dostatečné výši pojištěn pro případ vzniku škody vzniklé při realizaci díla, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí po celou dobu provádění díla, tj. do celkové výše celkové ceny díla bez DPH sjednané dle této smlouvy. Zhotovitel je toto povinen na požádání objednatele kdykoliv prokázat.
9. V rámci plnění předmětu smlouvy jsou osobami jednajícími za objednatele kontaktní osoba objednatele uvedená v záhlaví smlouvy. Tato osoba, jež je oprávněna k plnění povinností objednatele dle této smlouvy, může k plnění povinností písemně pověřit jiného zaměstnance objednatele. O tomto pověření je kontaktní osoba objednatele povinna písemně (i e-mailem) informovat kontaktní osobu zhotovitele. Kontaktní osoba objednatele nebo osoba, kterou kontaktní osoba objednatele písemně pověří se zavazuje každou z řádně dokončených etap způsobilého díla převzít. K převzetí způsobilého díla dojde na základě Protokolu o předání a převzetí díla (dále také „protokol“).
10. Materiál potřebný k provedení díla je zakalkulován v ceně díla a zhotovitel je povinen jej zajistit a dodat.
11. Místem provedení díla a zároveň místem předání a převzetí díla je:

Správa státních hmotných rezerv ČR

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana

### Článek III Doba plnění

#### 1. Termín zahájení díla:

**I. fáze první etapy:** plnění bude zahájeno po nabytí účinnosti smlouvy v termínu oboustranně odsouhlaseném a stanoveném v písemné (e-mailem) výzvě objednatele adresované zhotoviteli.

**II. fáze první etapy a druhá etapa:** zhotovitel se zavazuje zahájit plnění díla nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí staveniště. Staveniště pro zahájení díla bude zhotoviteli předáno v oboustranně odsouhlaseném termínu stanoveném v písemné (e-mailem) výzvě objednatele adresované zhotoviteli. Zhotovitel je povinen v tomto termínu staveniště převzít. O předání staveniště objednatelem a jeho převzetí zhotovitelem bude sepsán Zápis o předání a převzetí staveniště podle čl. V odst. 5.



Evropská  
komise



Evropská  
investiční banka

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND  
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

2. Termín dokončení a předání díla: Zhotovitel se zavazuje dokončit a protokolárně předat způsobilé dílo objednateli **nejpozději 31. října 2025**.

Zhotovitel se zavazuje dokončit a protokolárně předat každou z etap způsobilého díla v těchto termínech:

- a) **II. fáze první etapy: do 30. června 2025**
- b) **druhá etapa: nejpozději do 31. října 2025**

Maximální doba plnění II. fáze první etapy a druhé etapy bude 112 kalendářních dnů.

3. Dílo jako celek je splněno řádným provedením všech etap a vyklizením staveniště. Dílo bude provedeno, bude-li dokončeno a předáno objednateli. Má-li dílo nebo jeho etapa vady či nedodělky zjevně bránící předání a převzetí díla nebo jeho etapy, a je tedy k předání nezpůsobilé, není objednatel povinen dílo nebo jeho etapu převzít a smluvní strany si sjednají v protokolu, který společně sepiší, náhradní termín předání způsobilého díla nebo jeho etapy.
4. V případě, že zhotovitel nemůže pokračovat ve zhotovení díla nebo jeho etapy v rozsahu stanoveném touto smlouvou z důvodu existence okolností, které nebylo možno při vynaložení veškeré odborné péče předpokládat, neprodleně oznámí tuto skutečnost písemně kontaktní osobě objednatele uvedené v záhlaví smlouvy způsobem dle čl. XIII odst. 3, příp. na e-mailovou adresu kontaktní osoby objednatele uvedenou v záhlaví smlouvy a učiní zápis ve stavebním deníku. Doba, po kterou nebylo možno z důvodu existence uvedených okolností pokračovat ve zhotovení díla (např. nevhodné klimatické podmínky), se v případě písemného odsouhlasení těchto důvodů kontaktní osobou objednatele způsobem dle čl. XIII odst. 3, příp. na e-mailovou adresu kontaktní osoby zhotovitele uvedenou v záhlaví smlouvy, nezapočítává do doby plnění díla. Objednatel se zhotovitelem učiní opatření k zajištění zdárného dokončení díla (např.: provedou stavebně technická opatření).
5. Současně s předáním díla musí být předány revize a následující doklady v českém jazyce:
- a) záruční listy k oknům, dveřím, svítidlům a žaluziím včetně návodu na údržbu,
  - b) doklad o provedení revize elektro,
  - c) doklad/čestné prohlášení o ekologické likvidaci odpadu vzniklého při realizaci díla,
  - d) dokumentace skutečného provedení 1× v listinné podobě a 1× v elektronické podobě (na datovém nosiči).
6. Jestliže zhotovitel dokončí příslušnou etapu před dohodnutým termínem, je objednatel oprávněn příslušnou etapu, která je způsobilá, protokolárně převzít.
7. Nebezpečí škody přechází ze zhotovitele na objednatele v okamžiku převzetí způsobilého díla objednatелеm.

#### **Článek IV** **Cena za dílo a platební podmínky**

1. Cena za dílo je cenou smluvní a je dána nabídkou zhotovitele ze dne 9. srpna 2024, a to **Položkovým rozpočtem – Příloha č. 2** této smlouvy a je členěna následovně:



Evropská  
komise



Evropská  
investiční banka

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND  
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

1.1. Cena za plnění předmětu smlouvy v **první etapě**:

- a) cena za dílo byla stanovena jako cena pevná ve výši **9.486.905,57 Kč bez DPH**  
(slovy devět milionů čtyři sta osmdesát šest tisíc devět set pět korun českých padesát sedm haléřů)
- b) **DPH** ve výši celkem **1.992.250,17 Kč**  
(slovy jeden milion devět set devadesát dva tisíc dvě stě padesát korun českých sedmnáct haléřů)
- c) celková cena za dílo činí **11.479.155,74 Kč včetně DPH**  
(slovy jedenáct milionů čtyři sta sedmdesát devět tisíc jedno sto padesát pět korun českých sedmdesát čtyři haléřů)

1.2. Cena za plnění předmětu smlouvy ve **druhé etapě**:

- a) cena za dílo byla stanovena jako cena pevná ve výši **4.927.662,26 Kč bez DPH**  
(slovy čtyři miliony devět set dvacet sedm tisíc šest set šedesát dva korun českých dvacet šest haléřů)
- b) **DPH** ve výši **1.034.809,07 Kč**  
(slovy jeden milion třicet čtyři tisíc osm set devět korun českých sedm haléřů)
- c) cena za dílo činí **5.962.471,33 Kč včetně DPH**  
(slovy pět milionů devět set šedesát dva tisíc čtyři sta sedmdesát jedna korun českých třicet tři haléřů)

1.3. **Celková cena za dílo** (součet cen za plnění předmětu smlouvy v jednotlivých etapách):

- a) cena za dílo byla stanovena jako cena pevná ve výši **14.414.567,83 Kč bez DPH**  
(slovy čtrnáct milionů čtyři sta čtrnáct tisíc pět set šedesát sedm korun českých osmdesát tři haléřů)
- b) **DPH** ve výši **3.027.059,24 Kč**  
(slovy tři miliony dvacet sedm tisíc padesát devět korun českých dvacet čtyři haléřů)
- c) cena za dílo činí **17.441.627,07 Kč včetně DPH**  
(slovy sedmnáct milionů čtyři sta čtyřicet jedna tisíc šest set dvacet sedm korun českých sedm haléřů)

Objednatel uhradí zhotoviteli pouze skutečně provedené práce a uskutečněné dodávky uvedené v položkovém rozpočtu.

- 2. Tato cena se sjednává dohodou smluvních stran, v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena maximální a nejvýše přípustná cena za celý předmět plnění a zahrnuje všechny daně, poplatky, cla a náklady zhotovitele nutné k provedení celého díla v rozsahu, kvalitě a způsobem požadovaným objednatelem, podle podmínek stanovených v této smlouvě. Zhotovitel nemůže žádat změnu ceny proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno.
- 3. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu placení ceny za dílo na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem. Faktura bude zaslána do datové schránky objednatele nebo e-mailem na adresu



Evropská  
komise



Evropská  
investiční banka

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND  
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

[epodatelna@sshr.gov.cz](mailto:epodatelna@sshr.gov.cz). Nelze-li použít datovou schránku nebo tuto e-mailovou adresu, bude faktura zaslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě zaslání do datové schránky nebo na uvedenou e-mailovou adresu bude každá faktura zaslána samostatnou zprávou ve formátu pdf, příp. doc, xls. Jestliže bude faktura zaslána e-mailem, je možné tuto zprávu jako kopii zaslat i na e-mailovou adresu kontaktní osoby.

4. Lhůta splatnosti faktury je 21 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli, přičemž za den zaplacení se považuje den, kdy je fakturovaná částka připsána na účet zhotovitele.
5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále je zhotovitel povinen v daňovém dokladu (faktuře) uvést číslo smlouvy, které vždy určuje objednatel a toto číslo je uvedeno v záhlaví této smlouvy. V případě, že faktura nebude úplná nebo nebude obsahovat zákonem předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli s tím, že zhotovitel je následně povinen vystavit novou bezvadnou a úplnou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě počne běžet doručení nové faktury objednateli nová lhůta splatnosti.
6. Zhotoviteli se neposkytuje žádná záloha. Právo na zaplacení ceny etapy díla vzniká zhotoviteli provedením etapy díla, tj. tehdy, je-li způsobilá etapa díla řádně dokončena a protokolárně předána objednateli včetně vyklizení staveniště při předání druhé etapy díla.
7. Zhotovitel prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví této smlouvy je a po celou dobu trvání smluvního vztahu bude povinným registračním údajem dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
8. Objednatel není u stavebních prací osobou povinnou k dani dle zákona o dani z přidané hodnoty.

## Článek V

### Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen dílo provést na svůj náklad a na své nebezpečí v době stanovené touto smlouvou.
2. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo má v době předání objednateli vlastnosti stanovené příslušnými předpisy, technickými normami vztahujícími se na provádění díla dle této smlouvy, popř. vlastnosti obvyklé. Dále zhotovitel odpovídá za to, že dílo je kompletní ve smyslu obvyklého rozsahu, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.
3. Zhotovitel odpovídá za vhodnost použitých materiálů a technologií.
4. Zhotovitel osvědčuje, že je oprávněn v souladu s příslušnými právními předpisy k provedení díla. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s vynaložením potřebné a odborné péče osobami s příslušnou odbornou kvalifikací, kterou je povinen kdykoli v průběhu provádění díla na požádání objednatele prokázat.
5. Objednatel vyhotoví zápis o předání a převzetí staveniště, který podepíše osoba jednající za objednatele dle čl. II odst. 9 a kontaktní osoba zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit průkazné seznámení svých zaměstnanců a ostatních fyzických osob, které se zdržují v místě provádění díla, s právními předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a předpisy o požární ochraně, platnými pro místo provádění díla, a stanovit pravidla pro vstup na staveniště. Zhotovitel se zavazuje v průběhu provádění díla plnění povinností dle uvedených právních předpisů a pravidel pro vstup na staveniště průkazným způsobem kontrolovat.



Evropská  
komise



Evropská  
investiční banka

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND  
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

6. Zhotovitel a objednatel v zápisu o předání a převzetí staveniště písemně odsouhlasí umístění inženýrských sítí. Zhotovitel se zavazuje provést odpovídající opatření zamezující jejich poškození během práce na díle.
7. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník jako doklad o průběhu stavby, a to ode dne převzetí staveniště do dne řádného předání dokončeného díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků objednateli. Do stavebního deníku se zavazuje zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek od převzaté dokumentace a další zásadní skutečnosti ovlivňující provedení díla.
8. Stavební deník obsahuje úvodní listy (základní list – název a sídlo objednatele, projektanta, zhotovitele, jakož i jména a podpisy jejich pověřených zástupců a změny těchto údajů, identifikační údaje stavby podle projektu, přehled smluv včetně dodatků, seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby, seznam dokumentace stavby, změn a doplňků, přehled zkoušek) a denní záznamy.
9. Denní záznamy stavebního deníku se píšou do knihy s očíslovanými listy, a to jedním pevným a dvěma perforovanými, na dva oddělitelnými průpisy. Denní záznamy zapisuje čitelně a podepisuje stavbyvedoucí a technický dozor stavebníka (objednatel), případně osoba jednající za objednatele dle čl. II odst. 9.
10. Zhotovitel se zavazuje jeden průpis uložit bezpečně tak, aby v případě ztráty nebo zničení stavebního deníku byl průpis k dispozici oběma smluvním stranám, druhý průpis předá technickému dozoru stavebníka (objednatel), případně osobě jednající za objednatele dle čl. II odst. 9.
11. Zhotovitel se zavazuje u konstrukcí a prací před jejich zakrytím vyzvat technický dozor stavebníka (objednatel) a osobu jednající za objednatele dle čl. II odst. 9 k účasti na kontrole. O kontrole a stavu zakrývaných konstrukcí provedou technický dozor stavebníka (objednatel) a osoba jednající za objednatele dle čl. II odst. 9 a oprávněný zástupce zhotovitele zápis do stavebního deníku. Pokud provede zhotovitel zakrytí bez uvedené kontroly a odsouhlasení výše uvedenými oprávněnými zástupci objednatele, je povinen v případě požadavku objednatele konstrukce odkrýt na svůj náklad v takovém rozsahu, aby umožnil kontrolu objednateli.
12. Zhotovitel se zavazuje realizovat pravidelné kontrolní dny, a to v rozsahu dohodnutém s kontaktní osobou objednatele, minimálně však 1 × 14 dní. Zhotovitel bude v průběhu těchto kontrolních dnů pořizovat stručné zápisy do stavebního deníku, účastníci (za objednatele osoba jednající za objednatele dle čl. II odst. 9 a technický dozor stavebníka) svým podpisem potvrdí závěry kontrolního dne a kopii zápisu si objednatel odebere.
13. Zhotovitel se zavazuje při zhotovování díla dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a ostatní právní předpisy s tím související.
14. Zhotovitel smí při provádění díla používat pouze materiály, u kterých je ověřena shoda ve smyslu nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a při předání díla je povinen předat objednateli listiny dokládající tuto skutečnost.
15. Zhotovitel je povinen ke dni předání a převzetí druhé etapy díla provést likvidaci vzniklých odpadů ve smyslu příslušných předpisů, zejména v souladu se zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a uvést místo provádění díla na svůj náklad do původního stavu. Až do vyklizení staveniště a jeho předání objednateli nese zhotovitel nebezpečí škody či jiné nebezpečí na všech věcech, které jsou v místě provádění díla.



Evropská  
komise



Evropská  
investiční banka

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND  
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

16. Zhotovitel se zavazuje zajistit pořádek na staveništi i ostatních prostorech dotčených stavební činností. Před předáním druhé etapy díla staveniště vyklidí a předá ho písemně objednateli na základě protokolu.
17. V případě, že se v rámci realizace stavby stane majetek Správy dále nevyužitelným může být zpeněžen přímo formou odprodeje. V těchto případech se zhotovitel zavazuje provést odvoz kovového odpadu vzniklého v důsledku demontovaných klempířských konstrukcí v místě plnění zpracovateli druhotných surovin. Získané finanční prostředky (výzisk) je zhotovitel povinen zaslat na příjmový účet objednatele uvedený v záhlaví smlouvy, a to ve výši doložené na základě vyúčtování prostřednictvím oboustranně odsouhlaseného protokolu, ve kterém bude uvedena finanční částka na základě vážních lístků, které budou přílohou protokolu.
18. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost nutnou k provedení předmětu díla, zejména mu umožnit potřebný přístup do prostor nezbytných k provedení předmětu díla a zajistit pro zhotovitele možnost odběru elektrické energie a vody na účet zhotovitele v nezbytném rozsahu a pouze k provádění díla. Způsob a místo napojení a odečtu odebraných energií bude realizován na podkladě podmínek stanovených objednatelům v zápise o předání a převzetí staveniště.
19. Objednatel může kdykoli průběžně kontrolovat provádění díla, zejména vhodnost použitých materiálů a technologií a je rovněž oprávněn udělovat zhotoviteli závazné pokyny týkající se realizace díla. Objednatel dále může kdykoliv kontrolovat zhotovitele z hlediska dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a předpisy o požární ochraně a pravidel pro vstup na staveniště.
20. Dokumentaci skutečného provedení díla předá zhotovitel ve dvou vyhotoveních zástupci objednatele oprávněnému jednat ve věcech technických předmětu díla nejpozději při předání a převzetí druhé etapy díla.

## Článek VI

### Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na způsobilé dílo po dobu **60 měsíců**. Záruka počíná běžet ode dne protokolárního odevzdání druhé etapy způsobilého díla a jejího převzetí objednatelům.
2. Zhotovitel přejímá závazek, že jím provedené způsobilé dílo bude po dobu 60 měsíců od jeho převzetí objednatelům splňovat veškeré požadavky na kvalitu odpovídající účelu smlouvy, právním předpisům a technickým normám.
3. Pro záruku za jakost díla platí obdobně ustanovení § 2113 až 2115 občanského zákoníku.
4. Dílo má vady, neodpovídá-li ujednání této smlouvy.
5. Objednatel uplatní záruku u zhotovitele písemně v souladu s čl. XIII odst. 3.
6. Zhotovitel je povinen po dobu trvání záruky bezplatně odstranit ohlášené vady do 30 kalendářních dnů od doručení reklamace nebo ve lhůtě sjednané s objednatelům.
7. Nároky z vad díla se nedotýkají nároku objednatele na náhradu škody nebo smluvní pokuty.
8. Předání a převzetí díla či staveniště nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za škodu podle této smlouvy a platných právních předpisů, jakož i za škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku zhotovitele.



Evropská  
komise



Evropská  
investiční banka

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND  
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

9. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla, které vůči němu písemně uplatnil objednatel, má objednatel právo tyto odstranit vlastními silami nebo je nechat odstranit a náklady, které mu tím vzniknou uplatnit vůči zhotoviteli, a to i v případě, že neodstranění vad bude mít za následek odstoupení od smlouvy podle čl. XI odst. 3 písm. g) této smlouvy. Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje tyto náklady objednateli uhradit.

## Článek VII

### Vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody

1. Smluvní strany se dohodly, že převzetím způsobilého díla nebo jeho části objednatel je vlastníkem zhotovovaného díla a jeho oddělitelných částí i součástí objednatel. K přechodu vlastnického práva k předmětu díla ze zhotovitele na objednatele dochází okamžikem převzetí druhé etapy díla objednatel na základě protokolu.
2. Zhotovitel odpovídá v plné výši za veškeré škody způsobené objednateli i třetím osobám porušením povinností vyplývajících z této smlouvy či právních předpisů, jakož i škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku zhotovitele.
3. Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do předání a převzetí druhé etapy díla vč. vyklizení staveniště nebezpečí škody a jiné nebezpečí na:
  - a) díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných a dalších částech,
  - b) na částech či součástech díla, které jsou na staveništi uskladněny,
  - c) na plochách, stávajících prostorech, a to ode dne jejich převzetí zhotovitelem do doby ukončení díla,
  - d) na majetku, zdraví a právech třetích osob v souvislosti s prováděním díla.
4. Zhotovitel nese též do doby předání a převzetí díla vč. vyklizení staveniště nebezpečí škody vyvolané věcmi jím opatřovanými k provedení díla, které se svou povahou nemohou stát součástí zhotovovaného díla nebo které jsou používány k provedení díla, zejména:
  - a) pomocné stavební konstrukce všeho druhu,
  - b) zařízení staveniště provozního, výrobního a sociálního charakteru,
  - c) ostatní provizorní konstrukce a objekty.
5. Zhotovitel odpovídá za poškození stávajících inženýrských sítí a cizích zařízení způsobené činnostmi i nečinnostmi zhotovitele.
6. Zhotovitel se zavazuje nahradit objednateli škody, které vznikly na majetku objednatele při provádění díla zhotovitelem nebo vznikly objednateli z důvodů poškození majetku nebo práv třetích osob.

## Článek VIII

### Předání a převzetí díla

1. O předání a převzetí každé etapy díla bude sepsán protokol, který podepíše kontaktní osoba zhotovitele a kontaktní osoba objednatele nebo osoba pověřená dle čl. II odst. 9. Zhotovitel se zavazuje přiložit k protokolu o předání a převzetí druhé etapy jako jeho nedílnou součást všechny související doklady a revize, 2× dokumentaci skutečného provedení stavby (1× v listinné podobě a 1× v elektronické podobě) a stavební deník.



Evropská  
komise



Evropská  
investiční banka

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND  
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

2. Protokol bude obsahovat zejména:
  - a) zhodnocení kvality provedení díla,
  - b) identifikační údaje o díle a jeho částech,
  - c) prohlášení zhotovitele, že dílo předává objednateli v řádné kvalitě úplné, způsobilé k užívání, a že dodržel při provedení díla veškeré platné právní předpisy,
  - d) soupis příloh,
  - e) soupis provedených změn a odchylek od projektu.
3. Zjistí-li se zjevné vady a nedodělky etapy díla již při předávání etapy díla, není kontaktní osoba objednatele nebo osoba pověřená dle čl. II odst. 9 povinna dílo převzít a smluvní strany si sjednají náhradní termín předání způsobilého etapy díla dle čl. III odst. 3.
4. K převzetí etapy díla vyzve zhotovitel objednatel písemně v souladu s čl. XIII odst. 3. Zároveň se zhotovitel při předání druhé etapy díla zavazuje předat dokumenty o provedených atestech, prohlášení o shodě a doklady osvědčující provedené zkoušky a revize.

### **Článek IX Náhrada škody**

1. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.
2. Žádná ze smluvních stran není v prodlení a ani nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých povinností vyplývajících z této smlouvy, bránila-li jí v jejich splnění některá z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy.

### **Článek X Smluvní pokuta a úrok z prodlení**

1. Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách:
  - a) V případě, že bude zhotovitel v prodlení s termínem dokončení a předání způsobilé etapy díla, dopouští se tím porušení smlouvy, za které je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny za etapu díla bez DPH za každý započatý den prodlení.
  - b) V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky bránící předání a převzetí etapy díla v náhradním termínu dohodnutém dle čl. III odst. 3, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny za etapu díla bez DPH za každý započatý den prodlení s odstraněním všech vad a nedodělků.
  - c) V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad uplatněných objednatel v záruční době je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za dílo bez DPH za každou jednotlivou vadu a započatý den prodlení.
  - d) V případě, že zhotovitel nepřevzme od objednatele staveniště ve lhůtě dle čl. III. odst. 1, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny za dílo bez DPH za každý započatý den prodlení s převzetím staveniště.



Evropská  
komise



Evropská  
investiční banka

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND  
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

2. Smluvní pokuty jsou splatné 14. kalendářní den ode dne doručení písemné výzvy objednatele k jejich úhradě na účet objednatele uvedený v záhlaví smlouvy.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty dle odst. 1 písm. a) a b) tohoto článku na úhradu celkové ceny za příslušnou etapu díla bez DPH dle čl. IV. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu dle odst. 1 písm. d) tohoto článku na úhradu celkové ceny za I. etapu díla bez DPH dle čl. IV.
4. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury je strana, které je faktura určena, povinna oprávněné straně zaplatit rovněž úrok z prodlení z dlužné částky v zákonné výši stanovené příslušným nařízením vlády.
5. Zhotovitel prohlašuje, že všechny smluvní pokuty dle této smlouvy včetně jejich výše považuje vzhledem k významu povinností (závazků), k jejichž zajištění byly dohodnuty, za přiměřené.
6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že úhradou smluvní pokuty nebude dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši.

## **Článek XI** **Zánik smlouvy**

1. Smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká:
  - splněním závazku,
  - odstoupením od smlouvy,
  - dohodou smluvních stran na základě oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě.
2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů podstatných porušení uvedených v občanském zákoníku, a objednatel také z důvodů uvedených v této smlouvě, pokud porušení smlouvy nebo důvody, pro které je oprávněn odstoupit objednatel, nebyly způsobeny okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel:
  - a) je v prodlení s realizací díla 15 kalendářních dní a více,
  - b) je v prodlení s převzetím staveniště 10 kalendářních dní a více,
  - c) neumožnil provedení kontroly díla nebo jeho části,
  - d) nedodržuje kvalitu prováděných prací, technologické postupy nebo postupuje při provádění díla v rozporu s projektovou dokumentací,
  - e) postupuje při provádění díla v rozporu s ujednáními této smlouvy nebo s pokyny oprávněného zástupce objednatele,
  - f) neoprávněně zastavil či přerušil práce na díle,
  - g) neodstranil vady před předáním etapy díla ve stanovené lhůtě ve stavebním deníku,
  - h) není osvědčena shoda u výrobků a technologií na realizovaném díle.
4. V případě odstoupení objednatele od smlouvy je zhotovitel povinen do 15 kalendářních dnů od odstoupení vyhotovit písemný záznam o nezbytně vykonaných pracích, které při provádění díla skutečně a prokazatelně provedl, včetně soupisu materiálů, které při provádění díla použil.



Evropská  
komise



Evropská  
investiční banka

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND  
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

Zhotovitel se zavazuje splnit povinnosti uvedené v čl. V odst. 15 a 16, a to nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne doručení odstoupení od smlouvy.

5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně v souladu s čl. XIII odst. 3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení zhotoviteli.
6. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy budou do 30 kalendářních dnů od jeho účinnosti vyrovnány vzájemné závazky a pohledávky, plynoucí z této smlouvy.

## **Článek XII**

### **Ostatní ujednání**

1. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem díla, je schopen dílo ve smluvené lhůtě dodat a veškeré náklady spojené se zhotovením díla jsou zahrnuty v ceně díla.
2. Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost chránit důvěrné informace, o nichž se dozvěděly v souvislosti s uzavřením této smlouvy. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti vyplývající z této smlouvy a též příslušných právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou podílet na plnění této smlouvy.
3. Zhotovitel souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně jejích případných dodatků, byla uveřejněna na internetových stránkách objednatele. Údaje ve smyslu § 218 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou znečitelněny (ochrana informací a údajů dle zvláštních právních předpisů). Smlouva se včetně jejích případných dodatků vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel.
4. Zhotovitel souhlasí, aby objednatel poskytl část nebo celou tuto smlouvu v případě žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
5. Zánikem této smlouvy z jakéhokoliv důvodu nemohou být dotčena vzájemná plnění, pokud byla řádně poskytnuta a byla již akceptována dle této smlouvy před účinností zániku této smlouvy, ani práva a nároky z takových plnění vyplývající.

## **Článek XIII**

### **Závěrečná ujednání**

1. Smluvní strany se dohodly, že další skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy (včetně změny bankovního spojení, změny sídla, změny právně jednající osoby nebo zastoupení smluvní strany atd.) jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být provedeny, včetně změn příloh, po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou písemného dodatku k této smlouvě, s výjimkou ustanovení čl. III odst. 4. Smluvní dodatky musí být řádně označeny, pořadově vzestupně číslovány, datovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Nemůže jít k tíži smluvní strany, které nebyl v souladu s touto smlouvou zaslán dodatek ohledně změny údajů v záhlaví



Evropská  
komise



Evropská  
investiční banka

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND  
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

smlouvy, že i nadále užívá při komunikaci s druhou smluvní stranou údaje původně uvedené. Jiná ujednání jsou neplatná.

3. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnosti se zasílají v elektronické podobě prostřednictvím datových schránek. Nelze-li použít datovou schránku, zasílají se prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nebo na adresu novou změněnou písemným oboustranně potvrzeným dodatkem k této smlouvě. V případech dle čl. II odst. 9, čl. III odst. 1 a 4 a čl. IV odst. 3 sjednávají smluvní strany komunikaci rovněž prostřednictvím e-mailových adres kontaktních osob uvedených v záhlaví smlouvy. Pro účel uvedený v čl. IV odst. 3 sjednávají smluvní strany rovněž možnost elektronické komunikace prostřednictvím e-mailové adresy objednatele [epodatelna@sshr.gov.cz](mailto:epodatelna@sshr.gov.cz).
4. Tato smlouva se uzavírá v elektronické formě a bude podepsána oprávněnými osobami zaručeným elektronickým podpisem.
5. Tato smlouva je platná ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která ji podepisuje jako poslední a účinná ode dne zveřejnění v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně seznámily, že smlouva nebyla uzavřena v tísní, ani za nápadně nevýhodných podmínek a byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
7. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících z této smlouvou založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání věci je věcně příslušný



Evropská  
komise



Evropská  
investiční banka

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND  
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

krajský soud, Městský soud v Praze a v případě, že k projednání věci je věcně příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 5.

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 – Technické podmínky předmětu smlouvy – projektová dokumentace a energetický posudek

Příloha č. 2 – Technické podmínky pro zpracování DPS

Příloha č. 3 – Položkový rozpočet

Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů

V Praze dne 13. září 2024

Ve Štítné nad Vláří dne 13. září 2024

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**Česká republika –  
Správa státních hmotných rezerv**

**OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o.**

.....  
**Ing. Miroslav Basel**  
ředitel Odboru zakázek

.....  
**Ing. Jan Čech**  
jednatel



Evropská  
komise



Evropská  
investiční banka

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND  
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

## **Příloha č. 1 – Technické podmínky předmětu smlouvy – projektové dokumentace a energetický posudek**

Tato příloha je samostatnou (volnou) přílohou smlouvy



Evropská  
komise



Evropská  
investiční banka

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND  
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

## Příloha č. 2 – Technické podmínky pro zpracování DPS

### **Podrobný popis požadavků objednatele pro zpracování DPS - výměna svítidel**

#### **Současný stav:**

Fotodokumentace současného stavu a ilustrační výkresové schéma s počty a typy svítidel v jednotlivých podlažích budovy objednatele jsou volnou přílohou smlouvy.

Předpokládaný počet svítidel určený k výměně:

- 470 ks svítidel (různé typy)
- 7 zavěšených podhledů s bodovkami
- 40 ks nouzových svítidel

V kancelářích svítidla zářivková:

- převážně stropní
- klenuté stropy - závěsná

V chodbách:

- rovný strop - zářivková svítidla
- sádkartonový podhled - zapuštěná
- klenuté stropy - závěsné koule

Mezipodesty schodiště - závěsné koule

Vestibul s vrátnicí:

- vestibul - nástěnná svítidla
- vrátnice - závěsné válce
- místnost pro hosty - závěsné válce a nástěnné lopatky

Suterén:

- stropní svítidla
- nástěnná svítidla

V celém objektu dále úniková/nouzová svítidla

#### **Realizace výměny svítidel bude zahrnovat:**

- demontáž stávajících svítidel, dodávku a montáž nových energeticky úsporných LED svítidel, v kancelářských prostorech s regulací svítivosti,
- případné drobné úpravy stávající stropní kabeláže (v lištách),
- instalace pohybových čidel na chodbách budovy, mezipodestách schodiště, před síních WC a kuchyňkách,
- další práce související s výměnou dle platných a závazných předpisů,
- případné začištění a výmalba stropu.



Evropská  
komise



Evropská  
investiční banka

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND  
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

## Podrobný popis požadavků na zpracování projektové dokumentace

### 1. Zajištění podkladů a zpracování návrhu řešení:

- zajištění všech podkladů nutných k další projekční činnosti dle této smlouvy (objednatel nemá k dispozici výkres stávajícího stavu),
- na základě všech podkladů, energetického posudku a v souladu s požadavky programu Modernizačního fondu dle výzvy ModF – ENERGov č. 2/2023 v rámci podpory modernizace vnitřního osvětlení bude zpracován návrh řešení - stanovení počtu nových svítidel v jednotlivých prostorech, jejich parametrů, případných drobných úprav ohledně jiné pozice svítidel a návrh designu svítidel (u závěsných i určení výšky), výpočet energetické bilance budovy po realizaci navrženého řešení; návrh řešení musí splnit požadavky ČSN EN 12464-1 (360450) (v souladu s § 90 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je přípustné rovnocenné řešení) na udržovanou osvětlenost  $E_m$ , maximální mezní hodnotu indexu oslnění UGR, minimální rovnoměrnost osvětlení  $U_0$  a minimální indexy podání barev  $R_a$ ,
- návrh řešení bude odsouhlasen objednatel. **Objednatel se k návrhu řešení předloženému zhotovitelem vyjádří nebo ho schválí zpravidla do 14 kalendářních dnů.**

### 2. Zpracování DPS včetně „soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr“ a „kontrolního rozpočtu“ v rozsahu:

- zpracování čistopisu dokumentace do podrobnosti a rozsahu dokumentace pro provádění stavby v souladu s § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v návaznosti na ust. § 2 vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů,
- DPS musí splňovat požadavky programu Modernizačního fondu dle výzvy ModF – ENERGov č. 2/2023
- DPS, „soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr“ a „kontrolní rozpočet“ budou zahrnovat **minimálně**:
  - požadavek na demontáž stávajících svítidel, dodání a montáž nových,
  - dodání a montáž pohybových čidel a stmívačů osvětlení,
  - případné drobné úpravy stávající stropní kabeláže ohledně osazení svítidel,
  - případné začistění a výmalba stropu,
  - ostatní práce, revize a zkoušky dle platných ČSN,
  - odvoz a ekologickou likvidaci odpadu,
  - přepravu materiálu, ostatní dopravu.
- **Kontrolní rozpočet** - vypracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr rozklíčovaný do úrovně detailních položek JKSO a oceněný oceňovacími nástroji dle ÚRS Praha, nebo jiné srovnatelné cenové soustavy (dále jen „kontrolní rozpočet“); pokud příslušná položka existovat v ceníku ÚRS nebude, bude zkalkulována jako R-položka s uvedením všech zdrojů, z nichž byla zkalkulována, a přesného výpočtu kalkulace.
- **Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr** dle § 92 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů



Evropská  
komise



Evropská  
investiční banka

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND  
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

a v rozsahu dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů:

- zhotovitel převede kontrolní rozpočet vypuštěním jednotkových cen položek, případně procentních sazeb, na výkaz výměr; u každé položky uvedené ve výkazu výměr bude specifikováno, zda se jedná o položku měřenou či o položku paušální; u všech položek se zhotovitel vyvaruje označení konkrétních komerčních výrobků (např. jméno výrobce a typ výrobku, katalogové číslo apod.); součástí výkazu výměr nesmí být položky bez konkrétního vymezení,
- u každé položky bude doložen odkaz na konkrétní část dokumentace pro provádění stavby, kde je množství vypočteno; pokud je uvedeno ve více částech dokumentace, musí být u položky uveden i konkrétní výpočet množství z jednotlivých složek,
- do soupisu prací, dodávek a služeb je nutné rovněž zahrnout položku pro dokumentaci skutečného provedení stavby,
- formát buněk s uvedením cen v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (ve formátu \*.xls/\*.xlsx) bude nastaven na zaokrouhlování čísla na 2 desetinná místa.

### 3. Formální požadavky na projektovou dokumentaci:

- čistopis DPS v listinné podobě bude předán v počtu 4 paré a 1× v elektronické verzi na datovém nosiči,
- elektronická verze bude obsahovat:
  - 1× kompletní projekt, kdy textové a výkresové části budou ve formátu: \*.pdf;
  - 1× kompletní projekt, kdy textové části (např. zprávy apod.) budou ve formátu \*.doc/\*.docx, výkresové části ve formátu \*.dwg, tabulkové části, (např. soupis prací - výkaz výměr a kontrolní rozpočet) ve formátu \*.xls/\*.xlsx;
  - tabelární formát „soupisu prací“ bude ve struktuře členěn dle SO a PS, s listem „rekapitulace nákladů“ a „krycím listem“ tak, aby umožňoval doplnění jednotkových cen, automatický výpočet cen položek a přenos dat do rekapitulace a krycího listu.



Evropská  
komise



Evropská  
investiční banka

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND  
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

## Příloha č. 3 – Položkový rozpočet

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

pro veřejnou zakázku

## „24-050 AB Šeříková – výměna oken a oprava fasády“

Zadavatel: Česká republika – Správa státních hmotných rezerv

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, IČO: 48133990

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-01-2A3  
Stavba: Výměna oken v objektu objednatele

KSO:  
Místo: Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5

CC-CZ:  
Datum: 19. 4. 2024

Zadavatel:  
Česká republika - Správa hmotných rezerv

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
RAM projekt, s.r.o.

IČ: 27100669  
DIČ: CZ27100669

Zpracovatel:  
RAM projekt, s.r.o.

IČ: 27100669  
DIČ: CZ27100669

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](#).

|                         |                      |                             |                           |
|-------------------------|----------------------|-----------------------------|---------------------------|
| Cena bez DPH            |                      |                             | 8 586 905,57              |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně<br>21,00% | Základ daně<br>8 586 905,57 | Výše daně<br>1 803 250,17 |
|                         | 12,00%               | 0,00                        | 0,00                      |
|                         | Cena s DPH v CZK     |                             | 10 390 155,74             |

|                |                                          |
|----------------|------------------------------------------|
| Kód:           | 23-01-2A3                                |
| <b>Stavba:</b> | <b>Výměna oken v objektu objednatele</b> |
| Místo:         | <b>Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5</b>    |
| Zadavatel:     | Česká republika - Správa hmotných rezerv |
| Uchazeč:       |                                          |

Datum: 19. 4. 2024  
Projektant: RAM projekt, s.r.o.  
Zpracovatel: RAM projekt, s.r.o.

|                       |                                        |              |               |     |
|-----------------------|----------------------------------------|--------------|---------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                                        | 8 586 905,57 | 10 390 155,74 |     |
| 01                    | SO 01 - Stavební část                  | 7 737 335,57 | 9 362 176,04  | STA |
| 02                    | VRN                                    | 307 000,00   | 371 470,00    | STA |
| 03                    | SO 01 - Stavební část - doplnění dveří | 542 570,00   | 656 509,70    | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Výměna oken v objektu objednatele  
Objekt:  
01 - SO 01 - Stavební část

KSO:  
Místo: Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5

Zadavatel:  
Česká republika - Správa hmotných rezerv

Uchazeč:  
Vyplň údaj

Projektant:  
RAM projekt, s.r.o.

Zpracovatel:  
RAM projekt, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 19. 4. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 27100669  
DIČ: CZ27100669

IČ: 27100669  
DIČ: CZ27100669

|              |              |              |              |
|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH |              | 7 737 335,57 |              |
|              | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
| DPH základní | 7 737 335,57 | 21,00%       | 1 624 840,47 |
| snížená      | 0,00         | 12,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH   | v CZK        |              | 9 362 176,04 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken v objektu objednatele

Objekt:

01 - SO 01 - Stavební část

Místo:

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5

Datum:

19. 4. 2024

Zadavatel:

Česká republika - Správa hmotných rezerv

Projektant:

RAM projekt, s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

RAM projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                |  |              |
|------------------------------------------------|--|--------------|
| Náklady stavby celkem                          |  | 7 737 335,57 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      |  | 650 636,86   |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              |  | 42 570,00    |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |  | 249 140,36   |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        |  | 146 148,68   |
| 997 - Přesun sutě                              |  | 203 503,50   |
| 998 - Přesun hmot                              |  | 9 274,32     |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      |  | 7 086 698,71 |
| 742 - Elektroinstalace - slaboproud            |  | 18 800,24    |
| 764 - Konstrukce klempířské                    |  | 123 920,36   |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    |  | 6 067 232,91 |
| 767 - Konstrukce zámečnické                    |  | 631 325,24   |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               |  | 35 243,89    |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety       |  | 32 577,75    |
| 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy    |  | 177 598,32   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna oken v objektu objednatele

Objekt: 01 - SO 01 - Stavební část

Místo: Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 Datum: 19. 4. 2024  
Zadavatel: Česká republika - Správa hmotných rezerv Projektant: RAM projekt, s.r.o.  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: RAM projekt, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 7 737 335,57

|   |            |                                                                                                                                                                          |                                                                                        |    |           |          |            |                |
|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|------------|----------------|
| D | HSV        | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                      |                                                                                        |    |           |          | 650 636,86 |                |
| D | 3          | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                            |                                                                                        |    |           |          | 42 570,00  |                |
| 1 | K          | 342311611                                                                                                                                                                | Stěny výplňové z betonu prostého tř. C 16/20                                           | m3 | 4,500     | 4 390,00 | 19 755,00  | CS ÚRS 2024 01 |
|   | PP         | Stěny a příčky z betonu výplňové a oddělovací pevné, ochranné přízdívky prostého tř. C 16/20                                                                             |                                                                                        |    |           |          |            |                |
|   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342311611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342311611</a>                                                |                                                                                        |    |           |          |            |                |
|   | VV         | 150*0,3*0,1"vyrovnání zdíva pod parapety                                                                                                                                 |                                                                                        |    | 4,500     |          |            |                |
|   | VV         | Součet                                                                                                                                                                   |                                                                                        |    | 4,500     |          |            |                |
| 2 | K          | 342351311                                                                                                                                                                | Zřízení jednostranného bednění výplňových stěn a příček                                | m2 | 15,000    | 1 320,00 | 19 800,00  | CS ÚRS 2024 01 |
|   | PP         | Bednění stěn a příček výplňových a oddělovacích pevných rovné jednostranné zřízení                                                                                       |                                                                                        |    |           |          |            |                |
|   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342351311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342351311</a>                                                |                                                                                        |    |           |          |            |                |
|   | VV         | 150*0,1                                                                                                                                                                  |                                                                                        |    | 15,000    |          |            |                |
|   | VV         | Součet                                                                                                                                                                   |                                                                                        |    | 15,000    |          |            |                |
| 3 | K          | 342351312                                                                                                                                                                | Odstranění jednostranného bednění výplňových stěn a příček                             | m2 | 15,000    | 201,00   | 3 015,00   | CS ÚRS 2024 01 |
|   | PP         | Bednění stěn a příček výplňových a oddělovacích pevných rovné jednostranné odstranění                                                                                    |                                                                                        |    |           |          |            |                |
|   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342351312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342351312</a>                                                |                                                                                        |    |           |          |            |                |
| D | 6          | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                               |                                                                                        |    |           |          | 249 140,36 |                |
| 4 | K          | 612325302                                                                                                                                                                | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží                                    | m2 | 254,315   | 978,00   | 248 720,07 | CS ÚRS 2024 01 |
|   | PP         | Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková                                                                                                                      |                                                                                        |    |           |          |            |                |
|   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325302</a>                                                |                                                                                        |    |           |          |            |                |
|   | VV         | "Oprava omítek po výměně                                                                                                                                                 |                                                                                        |    |           |          |            |                |
|   | VV         | (539,2+122,2+9,8)* 0,3 "špaletová okna                                                                                                                                   |                                                                                        |    | 201,360   |          |            |                |
|   | VV         | (156,3+27,4+5,4)*0,25 "jednoduchá okna                                                                                                                                   |                                                                                        |    | 47,275    |          |            |                |
|   | VV         | 14,2*0,4 "balkonové dveře                                                                                                                                                |                                                                                        |    | 5,680     |          |            |                |
|   | VV         | Součet                                                                                                                                                                   |                                                                                        |    | 254,315   |          |            |                |
| 5 | K          | 619999041.1                                                                                                                                                              | Příplatek k osazování výplní za provádění prací ve stísněném prostoru                  | m2 | 5,280     | 79,60    | 420,29     |                |
|   | PP         | Příplatky k cenám úprav osazování výplní za ztížené pracovní podmínky práce ve stísněném prostoru                                                                        |                                                                                        |    |           |          |            |                |
|   | VV         | "ztížené podmínky pro osazení nového okna 1a                                                                                                                             |                                                                                        |    |           |          |            |                |
|   | VV         | 2,4*2,2                                                                                                                                                                  |                                                                                        |    | 5,280     |          |            |                |
| D | 9          | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                      |                                                                                        |    |           |          | 146 148,68 |                |
| 6 | K          | 952901105                                                                                                                                                                | Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl do 0,6 m2 | m2 | 325,011   | 87,30    | 28 373,46  | CS ÚRS 2024 01 |
|   | PP         | Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do 0,6 m2                                                            |                                                                                        |    |           |          |            |                |
|   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901105</a>                                                |                                                                                        |    |           |          |            |                |
|   | VV         | 310,198+7,5+1,4+5,913                                                                                                                                                    |                                                                                        |    | 325,011   |          |            |                |
| 7 | K          | 952902031.1                                                                                                                                                              | Čištění budov omytí hladkých podlah                                                    | m2 | 1 624,700 | 8,16     | 13 257,55  | CS ÚRS 2024 01 |
|   | PP         | Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím                                                                                             |                                                                                        |    |           |          |            |                |
|   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902031.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902031.1</a>                                            |                                                                                        |    |           |          |            |                |
|   | VV         | "závěrečný kompletní úklid                                                                                                                                               |                                                                                        |    |           |          |            |                |
|   | VV         | "1.NP" 292,8                                                                                                                                                             |                                                                                        |    | 292,800   |          |            |                |
|   | VV         | "2.NP" 324,9                                                                                                                                                             |                                                                                        |    | 324,900   |          |            |                |
|   | VV         | "3.NP" 337,5                                                                                                                                                             |                                                                                        |    | 337,500   |          |            |                |
|   | VV         | "4.NP" 334,3                                                                                                                                                             |                                                                                        |    | 334,300   |          |            |                |
|   | VV         | "5.NP" 335,2                                                                                                                                                             |                                                                                        |    | 335,200   |          |            |                |
|   | VV         | Součet                                                                                                                                                                   |                                                                                        |    | 1 624,700 |          |            |                |
| 8 | K          | 967031132                                                                                                                                                                | Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC                               | m2 | 209,095   | 180,00   | 37 637,10  | CS ÚRS 2024 01 |
|   | PP         | Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou |                                                                                        |    |           |          |            |                |
|   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967031132</a>                                                |                                                                                        |    |           |          |            |                |
|   | VV         | "Úprava ostění a nadpraží po vybourání                                                                                                                                   |                                                                                        |    |           |          |            |                |
|   | VV         | 539,2+7,05* 0,3 "špaletová okna                                                                                                                                          |                                                                                        |    | 163,875   |          |            |                |
|   | VV         | 156,3+4,7*0,25 "jednoduchá okna                                                                                                                                          |                                                                                        |    | 40,250    |          |            |                |
|   | VV         | 14,2*0,35 "balkonové dveře                                                                                                                                               |                                                                                        |    | 4,970     |          |            |                |
|   | VV         | Součet                                                                                                                                                                   |                                                                                        |    | 209,095   |          |            |                |
| 9 | K          | 968062244                                                                                                                                                                | Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2                    | m2 | 6,410     | 283,00   | 1 814,03   | CS ÚRS 2024 01 |
|   | PP         | Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2                                |                                                                                        |    |           |          |            |                |
|   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062244">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062244</a>                                                |                                                                                        |    |           |          |            |                |
|   | VV         | 0,7*1,32 "T 16a                                                                                                                                                          |                                                                                        |    | 0,924     |          |            |                |
|   | VV         | 0,7*1,32 "T 17a                                                                                                                                                          |                                                                                        |    | 0,924     |          |            |                |
|   | VV         | 0,4*1,1 "T 18a                                                                                                                                                           |                                                                                        |    | 0,440     |          |            |                |
|   | VV         | 0,4*1,88 "T 18b                                                                                                                                                          |                                                                                        |    | 0,752     |          |            |                |
|   | VV         | 0,4*1,7*3 "T 18c, 3ks                                                                                                                                                    |                                                                                        |    | 2,040     |          |            |                |
|   | VV         | 0,78*1,125 "T 19a                                                                                                                                                        |                                                                                        |    | 0,878     |          |            |                |
|   | VV         | 0,52*0,87 "T 19b                                                                                                                                                         |                                                                                        |    | 0,452     |          |            |                |

| PČ         | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV         |     | Součet      |                                                                                                                                           |    | 6,410    |              |                   |                 |
| 10         | K   | 968062245   | Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2                                                                       | m2 | 28,987   | 165,00       | 4 782,86          | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |             | Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2 |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062245">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062245</a>                 |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 1,77*0,9 "T 3                                                                                                                             |    | 1,593    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 0,6*2,25 "T 5a                                                                                                                            |    | 1,350    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 0,6*2,15*3 "T 5b, 3ks                                                                                                                     |    | 3,870    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 0,6*2,15 "T 5c                                                                                                                            |    | 1,290    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 0,68*2,25 "T 6a                                                                                                                           |    | 1,530    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 0,68*2,15*3 "T6b, 3ks                                                                                                                     |    | 4,386    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 0,68*2,1 "T 6c                                                                                                                            |    | 1,428    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 0,8*2,1*3 "T 15a, 3ks                                                                                                                     |    | 5,040    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 0,8*2,05 "T 15b                                                                                                                           |    | 1,640    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 0,7*2 "T 17b                                                                                                                              |    | 1,400    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 0,7*1,9 "T 17c                                                                                                                            |    | 1,330    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 0,7*2*2 "T 16b 2ks                                                                                                                        |    | 2,800    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 0,7*1,9 "T 16c                                                                                                                            |    | 1,330    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | Součet                                                                                                                                    |    | 28,987   |              |                   |                 |
| 11         | K   | 968062246   | Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2                                                                       | m2 | 17,550   | 137,00       | 2 404,35          | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |             | Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2 |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062246">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062246</a>                 |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 1,56*2,5*3 "T 12a, 3ks                                                                                                                    |    | 11,700   |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 1,56*2,4 "T 12b                                                                                                                           |    | 3,744    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 1,56*1,35 "T 12c                                                                                                                          |    | 2,106    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | Součet                                                                                                                                    |    | 17,550   |              |                   |                 |
| 12         | K   | 968062355   | Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2                                                                          | m2 | 13,449   | 259,00       | 3 483,29          | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |             | Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2    |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062355">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062355</a>                 |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 0,65*1,56*4 "T 10, 4ks                                                                                                                    |    | 4,056    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 0,85*2,35 "T 14a                                                                                                                          |    | 1,998    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 0,85*2,2*3 "T 14b, 3ks                                                                                                                    |    | 5,610    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 0,85*2,1 "T 14c                                                                                                                           |    | 1,785    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | Součet                                                                                                                                    |    | 13,449   |              |                   |                 |
| 13         | K   | 968062356   | Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2                                                                          | m2 | 226,913  | 213,00       | 48 332,47         | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |             | Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2    |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062356">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062356</a>                 |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 1,075*2,2*2*3 "T 1a, 3ks                                                                                                                  |    | 14,190   |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 1,075*2,15*2*12 "T 1b, 12ks                                                                                                               |    | 55,470   |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 1,075*2,1*2*4 "T 1c, 4ks                                                                                                                  |    | 18,060   |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 1,75*2,2*4 "T 2, 4ks                                                                                                                      |    | 15,400   |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 1,4*2,25 "T 4a                                                                                                                            |    | 3,150    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 1,4*2,15*3 "T 4b, 3ks                                                                                                                     |    | 9,030    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 1,4*2,1 "T 4c                                                                                                                             |    | 2,940    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 1,2*2,3*2 "T 7a, 2ks                                                                                                                      |    | 5,520    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 1,2*2,2*2*3 "T 7b, 6ks                                                                                                                    |    | 15,840   |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 1,2*2,1*2 "T 7c, 2ks                                                                                                                      |    | 5,040    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 1,42*2,2*15 "T 8a, 15ks                                                                                                                   |    | 46,860   |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 1,42*2,15*6 "T 8b, 6ks                                                                                                                    |    | 18,318   |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 1,15*2,15*2 "T 8c, 2ks                                                                                                                    |    | 4,945    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 1,35*2,25*2*2 "T 9, 4ks                                                                                                                   |    | 12,150   |              |                   |                 |
| VV         |     |             | Součet                                                                                                                                    |    | 226,913  |              |                   |                 |
| 14         | K   | 968062357   | Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2                                                                        | m2 | 24,202   | 184,00       | 4 453,17          | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |             | Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy přes 4 m2  |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062357">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062357</a>                 |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 2,75*2,25 "T 11a                                                                                                                          |    | 6,188    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 2,75*2,25 "T 11b                                                                                                                          |    | 6,188    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 2,75*2,15*2 "T 11c 2ks                                                                                                                    |    | 11,826   |              |                   |                 |
| VV         |     |             | Součet                                                                                                                                    |    | 24,202   |              |                   |                 |
| 15         | K   | 968062456   | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2                                                                                         | m2 | 6,600    | 244,00       | 1 610,40          | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |             | Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2              |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062456">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062456</a>                 |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 1,4*3 "balk. dveře T13                                                                                                                    |    | 4,200    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 0,8*3 "balk. dveře T20                                                                                                                    |    | 2,400    |              |                   |                 |
| VV         |     |             | Součet                                                                                                                                    |    | 6,600    |              |                   |                 |
| D 997      |     | Přesun sutě |                                                                                                                                           |    |          |              | 203 503,50        |                 |
| 16         | K   | 997006002   | Strojové třídění stavebního odpadu                                                                                                        | t  | 28,999   | 172,00       | 4 987,83          | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |             | Úprava stavebního odpadu třídění strojové                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006002</a>                 |    |          |              |                   |                 |
| 17         | K   | 997013216   | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně                                                      | t  | 28,999   | 3 750,00     | 108 746,25        | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |             | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a halý výšky přes 18 do 21 m             |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013216">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013216</a>                 |    |          |              |                   |                 |
| 18         | K   | 997221561   | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km                                                                                       | t  | 28,999   | 57,20        | 1 658,74          | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |             | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km                     |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561</a>                 |    |          |              |                   |                 |
| 19         | K   | 997221569   | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů                                                                          | t  | 144,995  | 14,50        | 2 102,43          | CS ÚRS 2024 01  |

| PČ | Typ        | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PP         |             | Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569</a>                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 28,999*5 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                           |     | 144,995  |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                               |     | 144,995  |              |                   |                 |
| 20 | K          | 997013804   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02                                                                                                                            | t   | 12,349   | 4 050,00     | 50 013,45         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013804">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013804</a>                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 12,349 "sklo                                                                                                                                                                                                         |     | 12,349   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                               |     | 12,349   |              |                   |                 |
| 21 | K          | 997013811   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01                                                                                                                          | t   | 16,820   | 2 140,00     | 35 994,80         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811</a>                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 16,82 "dřevěné prvky                                                                                                                                                                                                 |     | 16,820   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                               |     | 16,820   |              |                   |                 |
|    | D          | 998         | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                          |     |          |              | 9 274,32          |                 |
| 22 | K          | 998011003   | Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m                                                                                                                                                                       | t   | 18,812   | 493,00       | 9 274,32          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011003</a>                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | D          | PSV         | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                  |     |          |              | 7 086 698,71      |                 |
|    | D          | 742         | Elektroinstalace - slaboproud                                                                                                                                                                                        |     |          |              | 18 800,24         |                 |
| 23 | K          | 742220232   | Montáž detektoru na stěnu nebo na strop                                                                                                                                                                              | kus | 22,000   | 473,00       | 10 406,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220232</a>                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |             | Poznámka k položce:<br>- demontáža montáž, deaktivace a aktivace stávajících prvků PZTS ústředna typu ASSET 802                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 24 | K          | 742220402.1 | Deaktivace a aktivace stávajících prvků PZTS                                                                                                                                                                         | kus | 22,000   | 150,00       | 3 300,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Deaktivace a aktivace stávajících prvků PZTS                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220402.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220402.1</a>                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |             | Poznámka k položce:<br>- demontáža montáž, deaktivace a aktivace stávajících prvků PZTS ústředna typu ASSET 802                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 25 | K          | 742220411   | Oživení systému na jeden detektor PZTS                                                                                                                                                                               | kus | 22,000   | 46,20        | 1 016,40          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220411</a>                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |             | Poznámka k položce:<br>- demontáža montáž, deaktivace a aktivace stávajících prvků PZTS ústředna typu ASSET 802                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 26 | K          | 742222832   | Demontáž detektoru na stěnu nebo na strop                                                                                                                                                                            | kus | 22,000   | 185,00       | 4 070,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Demontáž příslušenství pro PZTS detektoru na stěnu nebo na strop                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742222832">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742222832</a>                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |             | Poznámka k položce:<br>- demontáža montáž, deaktivace a aktivace stávajících prvků PZTS ústředna typu ASSET 802                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 27 | K          | 998742104   | Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 36 m                                                                                                                                                             | t   | 0,002    | 3 920,00     | 7,84              | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742104</a>                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | D          | 764         | Konstrukce klempířské                                                                                                                                                                                                |     |          |              | 123 920,36        |                 |
| 28 | K          | 764236400.1 | Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 100 mm                                                                                                                                                | m   | 120,150  | 888,00       | 106 693,20        | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů rš 100 mm                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764236400.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764236400.1</a>                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 121 "K 1, provizorní napojení na stávající parapety, dle TZ                                                                                                                                                          |     | 121,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "zazděná okna K1" -0,85                                                                                                                                                                                              |     | -0,850   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                               |     | 120,150  |              |                   |                 |
| 29 | K          | 764236403.1 | Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 250 mm                                                                                                                                                | m   | 10,220   | 1 481,00     | 15 135,82         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů rš 250 mm                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764236403.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764236403.1</a>                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 11 "K 2                                                                                                                                                                                                              |     | 11,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "zazděná okna K2" -0,78                                                                                                                                                                                              |     | -0,780   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                               |     | 10,220   |              |                   |                 |
| 30 | K          | 764236404.1 | Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 350 mm                                                                                                                                                | m   | 1,000    | 1 846,00     | 1 846,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů rš 350 mm                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764236404.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764236404.1</a>                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 1 "K3                                                                                                                                                                                                                |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                               |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 31 | K          | 998764104   | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 24 do 36 m                                                                                                                                          | t   | 0,094    | 2 610,00     | 245,34            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764104</a>                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | D          | 766         | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                                                |     |          |              | 6 067 232,91      |                 |
| 32 | K          | 766691811   | Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm                                                                                                                                                 | m   | 117,000  | 62,30        | 7 289,10          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691811</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 33         | K   | 766691812  | Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m   | 36,450   | 75,00        | 2 733,75          | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |            | Demontáž parapetních desek šířky přes 300 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691812</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 34         | K   | 766491851  | Demontáž prahů dveří jednokřídlových                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 31,85        | 31,85             | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |            | Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491851">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491851</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 35         | K   | 766491853  | Demontáž prahů dveří dvoukřídlových                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 1,000    | 39,30        | 39,30             | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |            | Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491853">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491853</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 36         | K   | 766621112  | Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdiva                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 264,564  | 2 318,00     | 613 259,35        | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |            | Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 špaletových do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766621112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766621112</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 37         | M   | 61110032.1 | okno dřevěné špaletové otevíravé dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2  | 264,564  | 14 780,31    | 3 910 337,93      | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |            | okno dřevěné špaletové otevíravé dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| P          |     |            | Poznámka k položce:<br>- Okno bude provedeno z nenapojovaného lepeného smrkového / borovicového hranolu v odsouhlasené profilaci.<br>- Dvojité natěr v odsouhlaseném odstínu RAL.<br>- Profilované závěsy v maximální možné míře odpovídající stávajícím<br>- Použit stávající repasovaná mosazná kování v max.míře<br>- Na všechna špaletová okna budou osazeny průvanové zástrčky a distančníky na dolní vnitřní straně rámu vnějších křídel v odstínu okna.<br>- Vnější špaleta izolační dvojsklo, 7-16-4 U=1,1 W/(m2K) nebo 4-16-4 U=1,1 W/(m2K) - vždy podle popisu v PD - Tabulka oken -<br>- Vnější špaleta vnější sklo bezpečnostní lepené 3.3.1.- v 1NP CONNEX nebo LUMAR SCL SR PS 11 oboustranně o tl. 3mm s certifikací NBÚ - st. D (m.č. 203) - vždy podle popisu v PD - Tabulka oken -<br>- Vnitřní špaleta jednoduché zasklení FLOAT / průsvitné pískované - vždy podle popisu v PD - Tabulka oken - |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 0,65*1,56*4 "T 10, 4ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 0,85*2,35 "T 14a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 0,85*2,2*3 "T 14b, 3ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 0,85*2,1 "T 14c                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 1,075*2,2*2*3 "T 1a, 3ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 1,075*2,15*2*12 "T 1b, 12ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 1,075*2,1*2*4 "T 1c, 4ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 1,75*2,2*4"T 2, 4ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 1,4*2,25 "T 4a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 1,4*2,15*3 "T 4b, 3ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 1,4*2,1 "T 4c                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 1,2*2,3*2 "T 7a, 2ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 1,2*2,2*2*3 "T 7b, 6ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 1,2*2,1*2 "T 7c, 2ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 1,42*2,2*15 "T 8a, 15ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 1,42*2,15*6 "T 8b, 6ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 1,15*2,15*2 "T 8c, 2ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 1,35*2,25*2*2 "T 9, 4ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 2,75*2,25 "T 11a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 2,75*2,25 "T 11b                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 2,75*2,15*2 "T 11c 2ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 38         | K   | 766621211  | Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 3,699    | 2 318,00     | 8 574,28          | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |            | Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766621211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766621211</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 39         | M   | 61110010.1 | okno dřevěné otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2  | 3,699    | 14 780,31    | 54 672,37         | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |            | okno dřevěné otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| P          |     |            | Poznámka k položce:<br>- Okno bude provedeno z nenapojovaného lepeného smrkového / borovicového hranolu v odsouhlasené profilaci.<br>- Dvojité natěr v odsouhlaseném odstínu RAL.<br>- Profilované závěsy v maximální možné míře odpovídající stávajícím<br>- Použit stávající repasovaná mosazná kování v max.míře<br>- Na všechna špaletová okna budou osazeny průvanové zástrčky a distančníky na dolní vnitřní straně rámu vnějších křídel v odstínu okna.<br>- Izolační dvojsklo, 4-16-4 U=1,1 W/(m2K) - vždy podle popisu v PD - Tabulka oken -<br>- Vnitřní sklo průsvitné, pískované - vždy podle popisu v PD - Tabulka oken -                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 1,77*0,9 "T 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 1,56*1,35 "T 12c                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 40         | K   | 766621212  | Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 40,840   | 2 318,00     | 94 667,12         | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |            | Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766621212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766621212</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 41         | M   | 61110012.1 | okno dřevěné otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 40,840   | 14 780,31    | 603 627,86        | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |            | okno dřevěné otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |            |             | <div>Poznámka k položce:<br/>- Okno bude provedeno z nenapojovaného lepeného smrkového / borovicového hranolu v odsouhlasené profilaci.<br/>- Dvojitý nátěr v odsouhlaseném odstínu RAL.<br/>- Profilované závěsy v maximální možné míře odpovídající stávajícím<br/>- Použit stávající repasovaná mosazná kování v max.míře<br/>- Na všechna špaletová okna budou osazeny průvanové zástrčky a distančníky na dolní vnitřní straně rámu vnějších křidel v odstínu okna.<br/>- Izolační dvojsklo, 7-16-4 U=1,1 W/(m2K) / 4-16-4 U=1,1 W/(m2K) - vždy podle popisu v PD - Tabulka oken -<br/>- Vnější sklo bezpečnostní lepené 3.3.1. - vždy podle popisu v PD - Tabulka oken -<br/>- Vnitřní sklo průsvitné pískované - vždy podle popisu v PD - Tabulka oken -</div> |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 0,6*2,25 "T 5a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 1,350    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 0,6*2,15*3 "T 5b, 3ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 3,870    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 0,6*2,15 "T 5c                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 1,290    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 0,68*2,25 "T 6a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 1,530    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 0,68*2,15*3 "T6b, 3ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 4,386    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 0,68*2,1 "T 6c                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 1,428    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 0,8*2,1*3 "T 15a, 3ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 5,040    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 0,8*2,05 "T 15b                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 1,640    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 0,7*2 "T 17b                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 1,400    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 0,7*1,9 "T 17c                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 1,330    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 0,7*2*2 "T 16b 2ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 2,800    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 0,7*1,9 "T 16c                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 1,330    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 1,56*2,5*3 "T 12a, 3ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 11,700   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 1,56*2,4 "T 12b                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 3,744    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "odečet zazděného okna m.č. 019 14a" -(0,85*2,35)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | -1,998   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 40,840   |              |                   |                 |
| 42 | K          | 766621622   | Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých do zdiva                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 8,000    | 1 955,00     | 15 640,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766621622">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766621622</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 9-1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 43 | M          | 61110008.1  | okno dřevěné otevíravé/sklpné dvojsklo do plochy 1m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 5,532    | 14 780,31    | 81 764,67         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | okno dřevěné otevíravé/sklpné dvojsklo do plochy 1m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | <div>Poznámka k položce:<br/>- Okno bude provedeno z nenapojovaného lepeného smrkového / borovicového hranolu v odsouhlasené profilaci.<br/>- Dvojitý nátěr v odsouhlaseném odstínu RAL.<br/>- Profilované závěsy v maximální možné míře odpovídající stávajícím<br/>- Použit stávající repasovaná mosazná kování v max.míře<br/>- Na všechna špaletová okna budou osazeny průvanové zástrčky a distančníky na dolní vnitřní straně rámu vnějších křidel v odstínu okna.<br/>- Izolační dvojsklo, 7-16-4 U=1,1 W/(m2K) / 4-16-4 U=1,1 W/(m2K) - vždy podle popisu v PD - Tabulka oken -<br/>- Vnější sklo bezpečnostní lepené 3.3.1. - vždy podle popisu v PD - Tabulka oken -<br/>- Vnitřní sklo průsvitné pískované - vždy podle popisu v PD - Tabulka oken -</div> |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 0,7*1,32 "T 16a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 0,924    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 0,7*1,32 "T 17a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 0,924    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 0,4*1,1 "T 18a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 0,440    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 0,4*1,88 "T 18b                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 0,752    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 0,4*1,7*3 "T 18c, 3ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 2,040    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 0,78*1,125 "T 19a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 0,878    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 0,52*0,87 "T 19b                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 0,452    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "odečet zazděného okna m.č. 020 19a" -(0,78*1,125)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | -0,878   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 5,532    |              |                   |                 |
| 44 | K          | 766641132   | Montáž balkónových dveří zdvojených jednokřídlových s nadsvětlíkem včetně rámu do zdiva                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kus | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu zdvojených do zdiva jednokřídlových s nadsvětlíkem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766641132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766641132</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 45 | M          | 61110018.1  | dveře dřevěné balkonové jednokřídlové s nadsvětlíkem dvojsklo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 3,300    | 13 333,00    | 43 998,90         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | dveře dřevěné balkonové jednokřídlové s nadsvětlíkem dvojsklo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | <div>Poznámka k položce:<br/>- Dřevěné jednoduché dveře do světlíku, v nadsvětlíku bude osazeno izolační dvojsklo. Vnitřní sklo bude profilované nebo pískované<br/>- Dvojitý nátěr v odsouhlaseném odstínu RAL.<br/>- Profilované závěsy v maximální možné míře odpovídající stávajícím<br/>- Mosazné bezpečnostní kování stylové odpovídající stávajícím<br/>- Vždy podle popisu v PD - Tabulka oken -</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 1,1*3 "TYP 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 3,300    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 3,300    |              |                   |                 |
| 46 | K          | 766642163   | Montáž balkónových dveří dvojitých dvoukřídlových s nadsvětlíkem včetně rámu do zdiva                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu dvojitých do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlíkem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766642163">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766642163</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 47 | M          | 61110026.1  | dveře dřevěné balkonové dvoukřídlové s nadsvětlíkem dvojsklo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 4,200    | 21 428,00    | 89 997,60         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | dveře dřevěné balkonové dvoukřídlové s nadsvětlíkem dvojsklo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | <div>Poznámka k položce:<br/>- Dřevěné špaletové balkonové dveře dveře do světlíku - věrnou kopii stávajících !<br/>- Izolační dvojsklo 4-16-4 U=1,1 W/(m2K)<br/>- Vždy podle popisu v PD - Tabulka oken -</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 1,4*3 "TYP 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 4,200    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 4,200    |              |                   |                 |
| 48 | K          | 766692111.1 | Demontáž záclonových krytů dl do 1,75 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kus | 71,000   | 204,00       | 14 484,00         | CS ÚRS 2024 01  |

| PČ | Typ        | Kód         | Popis                                                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PP         |             | Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí záclonových krytů délky do 1750 mm                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766692111.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766692111.1</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "demontáž stáv. garnýží vč. opravy omítek a začistění                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 72-2+1                                                                                                                        |     | 71,000   |              |                   |                 |
| 49 | K          | 766692112.1 | Demontáž záclonových krytů dl přes 1,75 do 2,70 m                                                                             | kus | 28,000   | 138,74       | 3 884,72          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí záclonových krytů délky přes 1750 do 2700 mm                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766692112.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766692112.1</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "demontáž stáv. garnýží vč. opravy omítek a začistění                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 28                                                                                                                            |     | 28,000   |              |                   |                 |
| 50 | K          | 766692114.1 | Demontáž záclonových krytů dl přes 2,70 do 3,60 m                                                                             | kus | 5,000    | 178,00       | 890,00            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí záclonových krytů délky přes 2700 do 3600 mm                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766692114.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766692114.1</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "demontáž stáv. garnýží vč. opravy omítek a začistění                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 5                                                                                                                             |     | 5,000    |              |                   |                 |
| 51 | K          | 766694116   | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm                                                                 | m   | 115,370  | 300,00       | 34 611,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm                          |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694116</a>     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 117-0,78-0,85                                                                                                                 |     | 115,370  |              |                   |                 |
| 52 | M          | 60794100.1  | parapet dřevěný vnitřní, povrch lakovaný š 150mm                                                                              | m   | 22,220   | 784,00       | 17 420,48         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | parapet dřevěný vnitřní, povrch lakovaný š 150mm                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | Poznámka k položce:                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | - Provést v odstínu oken                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |             | - Dodržet profilaci podle stávajících parapetů                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | - Vždy podle popisu v PD - T1                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 23 "T1, dle PD                                                                                                                |     | 23,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "zazděná okna T1" -0,78                                                                                                       |     | -0,780   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                        |     | 22,220   |              |                   |                 |
| 53 | M          | 60794101.1  | parapet dřevěný vnitřní, povrch lakovaný š 200mm                                                                              | m   | 15,000   | 784,00       | 11 760,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | parapet dřevěný vnitřní, povrch lakovaný š 200mm                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | Poznámka k položce:                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | - Provést v odstínu oken                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |             | - Dodržet profilaci podle stávajících parapetů                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | - Vždy podle popisu v PD - T2                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 15 "T2, dle PD                                                                                                                |     | 15,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                        |     | 15,000   |              |                   |                 |
| 54 | M          | 60794102.1  | parapet dřevěný vnitřní, povrch lakovaný š 250mm                                                                              | m   | 66,150   | 1 164,00     | 76 998,60         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | parapet dřevěný vnitřní, povrch lakovaný š 250mm                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | Poznámka k položce:                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | - Provést v odstínu oken                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |             | - Dodržet profilaci podle stávajících parapetů                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | - Vždy podle popisu v PD - T3                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 67 "T3, dle PD                                                                                                                |     | 67,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "zazděná okna T3" -0,85                                                                                                       |     | -0,850   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                        |     | 66,150   |              |                   |                 |
| 55 | M          | 60794103.1  | parapet dřevěný vnitřní, povrch lakovaný š 300mm                                                                              | m   | 12,000   | 1 164,00     | 13 968,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | parapet dřevěný vnitřní, povrch lakovaný š 300mm                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | Poznámka k položce:                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | - Provést v odstínu oken                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |             | - Dodržet profilaci podle stávajících parapetů                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | - Vždy podle popisu v PD - T4                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 12 "T4, dle PD                                                                                                                |     | 12,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                        |     | 12,000   |              |                   |                 |
| 56 | K          | 766694126   | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm                                                               | m   | 36,450   | 300,00       | 10 935,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm                        |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694126</a>     |     |          |              |                   |                 |
| 57 | M          | 60794104.1  | parapet dřevěný vnitřní, povrch lakovaný š 350mm                                                                              | m   | 22,000   | 1 323,00     | 29 106,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | parapet dřevěný vnitřní, povrch lakovaný š 350mm                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | Poznámka k položce:                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | - Provést v odstínu oken                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |             | - Dodržet profilaci podle stávajících parapetů                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | - Vždy podle popisu v PD - T5                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 22 "T5, dle PD                                                                                                                |     | 22,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                        |     | 22,000   |              |                   |                 |
| 58 | M          | 60794105.1  | parapet dřevěný vnitřní, povrch lakovaný š 400mm                                                                              | m   | 7,000    | 1 323,00     | 9 261,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | parapet dřevěný vnitřní, povrch lakovaný š 400mm                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | Poznámka k položce:                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | - Provést v odstínu oken                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |             | - Dodržet profilaci podle stávajících parapetů                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | - Vždy podle popisu v PD - T6                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 7 "T6, dle PD                                                                                                                 |     | 7,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                        |     | 7,000    |              |                   |                 |
| 59 | M          | 60794106.1  | parapet dřevěný vnitřní, povrch lakovaný š 450mm                                                                              | m   | 7,450    | 1 593,00     | 11 867,85         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | parapet dřevěný vnitřní, povrch lakovaný š 450mm                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | Poznámka k položce:                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | - Provést v odstínu oken                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |             | - Dodržet profilaci podle stávajících parapetů                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | - Vždy podle popisu v PD - T7                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 7,45 "T7, dle PD                                                                                                              |     | 7,450    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                        |     | 7,450    |              |                   |                 |
| 60 | K          | 766695213   | Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm                                                                  | kus | 1,000    | 133,00       | 133,00            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766695213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766695213</a>     |     |          |              |                   |                 |
| 61 | M          | 61187161.1  | práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm                                                                            | kus | 1,000    | 3 250,00     | 3 250,00          | CS ÚRS 2024 01  |

| PČ | Typ        | Kód          | Popis                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PP         |              | práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |              | Poznámka k položce:<br>- Dodržet profilaci podle stávajících<br>- Vždy podle popisu v PD - T8                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |              | 1 "T8, dle PD                                                                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 62 | K          | 766695233    | Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š přes 10 cm                                                                                                                   | kus | 1,000    | 178,00       | 178,00            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |              | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových, šířky přes 100 mm                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766695233">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766695233</a>                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 63 | M          | 61187261.1   | práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 2000mm š 400mm                                                                                                                          | kus | 1,000    | 7 000,00     | 7 000,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |              | práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 2000mm š 400mm                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |              | Poznámka k položce:<br>- Dodržet profilaci podle stávajících<br>- Vždy podle popisu v PD - T9                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |              | 1 "T9, dle PD                                                                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 64 | K          | 766699761    | Montáž překrytí stěnových spár lištou plochou                                                                                                                                 | m   | 712,870  | 63,30        | 45 124,67         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |              | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár stěn lištou plochou                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766699761">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766699761</a>                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |              | 539,2+7,05 "špaletová ona                                                                                                                                                     |     | 546,250  |              |                   |                 |
|    | VV         |              | 156,3+4,7 "jednoduchá okna                                                                                                                                                    |     | 161,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |              | 14,2 "dveře                                                                                                                                                                   |     | 14,200   |              |                   |                 |
|    | VV         |              | "odečet zazdívanych oken" -8,58                                                                                                                                               |     | -8,580   |              |                   |                 |
|    | VV         |              | Součet                                                                                                                                                                        |     | 712,870  |              |                   |                 |
| 65 | M          | 61418114.1   | lišta dřevěná 10x45mm                                                                                                                                                         | m   | 784,157  | 276,00       | 216 427,33        | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |              | lišta dřevěná 10x45mm                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |              | Poznámka k položce:<br>- Včetně nátěru podle barvy oken                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |              | 712,87*1,1 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                  |     | 784,157  |              |                   |                 |
|    | VV         |              | Součet                                                                                                                                                                        |     | 784,157  |              |                   |                 |
| 66 | K          | 998766104    | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 24 do 36 m                                                                                                          | t   | 16,762   | 1 390,00     | 23 299,18         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |              | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m          |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766104</a>                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | D          | 767          | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                         |     |          |              | 631 325,24        |                 |
| 67 | K          | 767627306    | Připojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou interiérovou                                                                                                                  | m   | 711,200  | 119,00       | 84 632,80         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |              | Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767627306">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767627306</a>                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |              | 539,2+7,05 "špaletová okna                                                                                                                                                    |     | 546,250  |              |                   |                 |
|    | VV         |              | 156,3+4,7 "jednoduchá okna                                                                                                                                                    |     | 161,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |              | 14,2 "dveře                                                                                                                                                                   |     | 14,200   |              |                   |                 |
|    | VV         |              | "zazděná okna" -(1,7+4,7+1,6+2,25)                                                                                                                                            |     | -10,250  |              |                   |                 |
|    | VV         |              | Součet                                                                                                                                                                        |     | 711,200  |              |                   |                 |
| 68 | K          | 767627309    | Připojovací spára oken a stěn impregnovanou komprimační páskou exteriérovou                                                                                                   | m   | 711,200  | 160,00       | 113 792,00        | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |              | Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní impregnovaná komprimační páska                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767627309">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767627309</a>                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |              | 539,2+7,05 "špaletová okna                                                                                                                                                    |     | 546,250  |              |                   |                 |
|    | VV         |              | 156,3+4,7 "jednoduchá okna                                                                                                                                                    |     | 161,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |              | 14,2 "dveře                                                                                                                                                                   |     | 14,200   |              |                   |                 |
|    | VV         |              | "zazděná okna" -(1,7+4,7+1,6+2,25)                                                                                                                                            |     | -10,250  |              |                   |                 |
|    | VV         |              | Součet                                                                                                                                                                        |     | 711,200  |              |                   |                 |
| 69 | K          | 766623912.R  | Oprava - repase - kování                                                                                                                                                      | kus | 222,000  | 200,00       | 44 400,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |              | Oprava - repase - kování                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766623912.R">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766623912.R</a>                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |              | Poznámka k položce:<br>- V maximální míře použít stávající repasovaná mosazná kování (70*4+37)*0,7 "předpokládaný počet kování schopného repase - 70% - nelze předem stanovit |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |              | +0,1                                                                                                                                                                          |     | 0,100    |              |                   |                 |
|    | VV         |              | Součet                                                                                                                                                                        |     | 222,000  |              |                   |                 |
| 70 | K          | 766623912.R2 | Dodávka a montáž nového kování                                                                                                                                                | kus | 104,000  | 3 500,00     | 364 000,00        |                 |
|    | PP         |              | Dodávka a montáž nového kování (70*4+37+9 )-222 "předpokládaný počet kování 30%, počet kování neschopné repase nelze předem stanovit                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |              | Součet                                                                                                                                                                        |     | 104,000  |              |                   |                 |
| 71 | K          | 767661811    | Demontáž mříží pevných nebo otevíravých                                                                                                                                       | m2  | 1,998    | 192,00       | 383,62            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |              | Demontáž mříží pevných nebo otevíravých                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767661811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767661811</a>                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |              | "demont mříže m.č. 019" 0,85*2,35                                                                                                                                             |     | 1,998    |              |                   |                 |
| 72 | K          | 767661811.R  | Strojní očištění mříží pevných nebo otevíravých                                                                                                                               | m2  | 43,602   | 550,00       | 23 981,10         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |              | Strojní očištění mříží pevných nebo otevíravých                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767661811.R">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767661811.R</a>                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |              | Poznámka k položce:<br>- Repase venkovních mříží bez demontáže                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |              | 45,6-1,998                                                                                                                                                                    |     | 43,602   |              |                   |                 |
| 73 | K          | 998767104    | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m                                                                                                   | t   | 0,078    | 1 740,00     | 135,72            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |              | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m          |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767104</a>                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | D          | 783          | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                                    |     |          |              | 35 243,89         |                 |
| 74 | K          | 783000103    | Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie                                                                                                    | m2  | 543,000  | 7,14         | 3 877,02          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |              | Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783000103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783000103</a>                                                     |     |          |              |                   |                 |

| PČ    | Typ        | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|       | VV         |             | (150+106*2)*1,5 "zakrytí podlahy                                                                                                                                                                                  |    | 543,000  |              |                   |                 |
|       | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                            |    | 543,000  |              |                   |                 |
| 75    | M          | 28323156    | <b>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m</b>                                                                                                                                                           | m2 | 570,150  | 6,06         | 3 455,11          | CS ÚRS 2024 01  |
|       | PP         |             | fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 543*1,05 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                        |    | 570,150  |              |                   |                 |
|       | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                            |    | 570,150  |              |                   |                 |
| 76    | K          | 783301303   | <b>Bezoplachové odrezvíení zámečnických konstrukcí</b>                                                                                                                                                            | m2 | 45,600   | 65,50        | 2 986,80          | CS ÚRS 2024 01  |
|       | PP         |             | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|       | Online PSC |             | odrezvíení odrezovačem bezoplachovým<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301303</a>                                                 |    |          |              |                   |                 |
|       | VV         |             | "Repase venkovních mříží bez demontáže                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 0,95*2,05*2*3 "Z1                                                                                                                                                                                                 |    | 11,685   |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 1,5*2,1*4 "Z2                                                                                                                                                                                                     |    | 12,600   |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 0,65*2*2+0,9*2 "Z3                                                                                                                                                                                                |    | 4,400    |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 1,1*2,1 "Z4                                                                                                                                                                                                       |    | 2,310    |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 0,4*2,1 "Z5                                                                                                                                                                                                       |    | 0,840    |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 0,65+2,1*2 "Z6                                                                                                                                                                                                    |    | 4,850    |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 0,9*2,1*2 "Z7                                                                                                                                                                                                     |    | 3,780    |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 1,4*2,3*2 "Z8                                                                                                                                                                                                     |    | 6,440    |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 0,65*2,1 "Z9                                                                                                                                                                                                      |    | 1,365    |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 0,65*2,1 "Z10                                                                                                                                                                                                     |    | 1,365    |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 0,9*2,1*2 "Z11                                                                                                                                                                                                    |    | 3,780    |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 0,75*1,1 "Z12                                                                                                                                                                                                     |    | 0,825    |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 0,5*0,9 "Z13                                                                                                                                                                                                      |    | 0,450    |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 1,1*2,1 "Z14                                                                                                                                                                                                      |    | 2,310    |              |                   |                 |
|       | VV         |             | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                        |    | 57,000   |              |                   |                 |
|       | VV         |             | "orientační plocha pro nátěr *0,8                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|       | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                            |    | 57,000   |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 57*0,8 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                          |    | 45,600   |              |                   |                 |
| 77    | K          | 985131311.R | <b>Očištění ploch - ruční dočištění ocelovými kartáči</b>                                                                                                                                                         | m2 | 45,600   | 189,00       | 8 618,40          | CS ÚRS 2024 01  |
|       | PP         |             | Očištění ploch - ruční dočištění ocelovými kartáči                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|       | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131311.R">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131311.R</a>                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| 78    | K          | 783301311   | <b>Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem</b>                                                                                                                                            | m2 | 45,600   | 69,60        | 3 173,76          | CS ÚRS 2024 01  |
|       | PP         |             | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|       | Online PSC |             | odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301311</a>                                              |    |          |              |                   |                 |
| 79    | K          | 783344201   | <b>Základní antikoroziní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí</b>                                                                                                                             | m2 | 45,600   | 150,00       | 6 840,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|       | PP         |             | Základní antikoroziní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|       | Online PSC |             | polyuretanový<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783344201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783344201</a>                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 80    | K          | 783347101   | <b>Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí</b>                                                                                                                                             | m2 | 45,600   | 138,00       | 6 292,80          | CS ÚRS 2024 01  |
|       | PP         |             | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|       | Online PSC |             | polyuretanový<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783347101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783347101</a>                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| D 784 |            |             | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                                                                                                |    |          | 32 577,75    |                   |                 |
| 81    | K          | 784181101   | <b>Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m</b>                                                                                                                     | m2 | 254,315  | 19,60        | 4 984,57          | CS ÚRS 2024 01  |
|       | PP         |             | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|       | Online PSC |             | místnostech výšky do 3,80 m<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101</a>                                                          |    |          |              |                   |                 |
|       | VV         |             | "výmalba opravovaných omítek                                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|       | VV         |             | (539,2+122,2+9,8)* 0,3 "špaletová okna                                                                                                                                                                            |    | 201,360  |              |                   |                 |
|       | VV         |             | (156,3+27,4+5,4)*0,25 "jednoduchá okna                                                                                                                                                                            |    | 47,275   |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 14,2*0,4 "balkonové dveře                                                                                                                                                                                         |    | 5,680    |              |                   |                 |
|       | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                            |    | 254,315  |              |                   |                 |
| 82    | K          | 784211101   | <b>Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m</b>                                                                                                                  | m2 | 254,315  | 94,70        | 24 083,63         | CS ÚRS 2024 01  |
|       | PP         |             | Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|       | Online PSC |             | za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101</a>                          |    |          |              |                   |                 |
| 83    | K          | 784211141   | <b>Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2</b>                                                                                                                        | m2 | 254,315  | 13,80        | 3 509,55          | CS ÚRS 2024 01  |
|       | PP         |             | Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|       | Online PSC |             | dvounásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211141</a> |    |          |              |                   |                 |
| D 786 |            |             | Dokončovací práce - čalounické úpravy                                                                                                                                                                             |    |          | 177 598,32   |                   |                 |
| 84    | K          | 786624111   | <b>Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích</b>                                                                                                                 | m2 | 255,170  | 244,00       | 62 261,48         | CS ÚRS 2024 01  |
|       | PP         |             | Montáž zastíhujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých,                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|       | Online PSC |             | sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786624111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786624111</a>                                                |    |          |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 1,075*2,2*2*3 "T 1a, 3ks                                                                                                                                                                                          |    | 14,190   |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 1,075*2,15*2*12 "T 1b, 12ks                                                                                                                                                                                       |    | 55,470   |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 1,075*2,1*2*4 "T 1c, 4ks                                                                                                                                                                                          |    | 18,060   |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 1,75*2,2*4*T 2, 4ks                                                                                                                                                                                               |    | 15,400   |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 1,4*2,25 "T 4a                                                                                                                                                                                                    |    | 3,150    |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 1,4*2,15*3 "T 4b, 3ks                                                                                                                                                                                             |    | 9,030    |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 1,4*2,1 "T 4c                                                                                                                                                                                                     |    | 2,940    |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 1,2*2,3*2 "T 7a, 2ks                                                                                                                                                                                              |    | 5,520    |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 1,2*2,2*2*3 "T 7b, 6ks                                                                                                                                                                                            |    | 15,840   |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 1,2*2,1*2 "T 7c, 2ks                                                                                                                                                                                              |    | 5,040    |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 1,42*2,2*15 "T 8a, 15ks                                                                                                                                                                                           |    | 46,860   |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 1,42*2,15*6 "T 8b, 6ks                                                                                                                                                                                            |    | 18,318   |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 1,15*2,15*2 "T 8c, 2ks                                                                                                                                                                                            |    | 4,945    |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 1,35*2,25*2*2 "T 9, 4ks                                                                                                                                                                                           |    | 12,150   |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 0,65*1,56*4 "T 10, 4ks                                                                                                                                                                                            |    | 4,056    |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 2,75*2,25 "T 11a                                                                                                                                                                                                  |    | 6,188    |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 2,75*2,25 "T 11b                                                                                                                                                                                                  |    | 6,188    |              |                   |                 |
|       | VV         |             | 2,75*2,15*2 "T 11c, 2ks                                                                                                                                                                                           |    | 11,825   |              |                   |                 |
|       | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                            |    | 255,170  |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 85 | M   | 55346200.R | žaluzie vertikální interiérové podle TZ                                 | m2 | 255,170  | 452,00       | 115 336,84        | CS ÚRS 2024 01  |
| PP |     |            | žaluzie vertikální interiérové podle TZ                                 |    |          |              |                   |                 |
|    |     |            | Poznámka k položce:                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    |     |            | - Textilní vertikální žaluzie do oken kanceláří kotvené do horního líce |    |          |              |                   |                 |
|    |     |            | ostění oken                                                             |    |          |              |                   |                 |
| P  |     |            | - Šířka lamely 80mm, manuální tyčové ovládání                           |    |          |              |                   |                 |
|    |     |            | - Hloubka osazení žaluzií je 80 mm od vnitřní hrany ostění              |    |          |              |                   |                 |
|    |     |            | - Konkrétní materiál lamel a detaily budou upřesněny před realizací s   |    |          |              |                   |                 |
|    |     |            | vybraným dodavatelem                                                    |    |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Výměna oken v objektu objednatele  
Objekt:  
02 - VRN

KSO:  
Místo: Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5

CC-CZ:  
Datum: 19. 4. 2024

Zadavatel:  
Česká republika - Správa hmotných rezerv

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
RAM projekt, s.r.o.

IČ: 27100669  
DIČ: CZ27100669

Zpracovatel:  
RAM projekt, s.r.o.

IČ: 27100669  
DIČ: CZ27100669

Poznámka:

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH |             |            | 307 000,00 |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 307 000,00  | 21,00%     | 64 470,00  |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH   | v CZK       |            | 371 470,00 |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna oken v objektu objednatele

Objekt: 02 - VRN

Místo: Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5  
Zadavatel: Česká republika - Správa hmotných rezerv  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 4. 2024  
Projektant: RAM projekt, s.r.o.  
Zpracovatel: RAM projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                 |            |
|-------------------------------------------------|------------|
| Náklady stavby celkem                           | 307 000,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 307 000,00 |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 27 000,00  |
| VRN2 - Příprava staveniště                      | 25 000,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 130 000,00 |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 15 000,00  |
| VRN7 - Provozní vlivy                           | 20 000,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna oken v objektu objednatele

Objekt: 02 - VRN

Místo: Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5Datum: 19. 4. 2024

Zadavatel: Česká republika - Správa hmotných rezervProjektant: RAM projekt, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údajZpracovatel: RAM projekt, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

307 000,00

DVRNVedlejší rozpočtové náklady

307 000,00

|                                                                                  |   |           |                                                                                |      |       |           |           |  |
|----------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|------|-------|-----------|-----------|--|
| 1                                                                                | K | 030001000 | Zařízení staveniště                                                            | kpl. | 1,000 | 70 000,00 | 70 000,00 |  |
| PPZařízení staveniště                                                            |   |           |                                                                                |      |       |           |           |  |
| 2                                                                                | K | 049103002 | Zajištění bezpečnosti a vymezení stavby (provizorní zábrany a výstražné folie) | kpl  | 1,000 | 20 000,00 | 20 000,00 |  |
| PPZajištění bezpečnosti a vymezení stavby (provizorní zábrany a výstražné folie) |   |           |                                                                                |      |       |           |           |  |

DVRN1Průzkumné, geodetické a projektové práce

27 000,00

|                                                                                                                                      |   |           |                                           |      |       |           |           |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------|------|-------|-----------|-----------|----------------|
| 3                                                                                                                                    | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby   | kpl. | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PPDokumentace skutečného provedení stavby                                                                                            |   |           |                                           |      |       |           |           |                |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000</a> |   |           |                                           |      |       |           |           |                |
| 4                                                                                                                                    | K | 013274000 | Pasportizace objektu před započítím prací | ks   | 1,000 | 12 000,00 | 12 000,00 |                |
| PPPasportizace objektu před započítím prací                                                                                          |   |           |                                           |      |       |           |           |                |

DVRN2Příprava staveniště

25 000,00

|                                 |   |           |                               |      |       |           |           |  |
|---------------------------------|---|-----------|-------------------------------|------|-------|-----------|-----------|--|
| 5                               | K | 023103000 | Neočekávané vyklizení objektů | kpl. | 1,000 | 20 000,00 | 20 000,00 |  |
| PPNeočekávané vyklizení objektů |   |           |                               |      |       |           |           |  |
| 6                               | K | 023403000 | Urychleně prováděné práce     | kpl. | 1,000 | 5 000,00  | 5 000,00  |  |
| PPUrychleně prováděné práce     |   |           |                               |      |       |           |           |  |

DVRN3Zařízení staveniště

130 000,00

|                                                                            |   |           |                                                                          |      |       |           |           |  |
|----------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|------|-------|-----------|-----------|--|
| 7                                                                          | K | 031303000 | Náklady na zábor - pronájem parkovacího místa TSK (dle situace záboru)   | kpl. | 1,000 | 30 000,00 | 30 000,00 |  |
| PPNáklady na zábor - pronájem parkovacího místa TSK (dle situace záboru)   |   |           |                                                                          |      |       |           |           |  |
| 8                                                                          | K | 032103000 | Náklady na stavební buňky                                                | kpl. | 1,000 | 25 000,00 | 25 000,00 |  |
| PPNáklady na stavební buňky                                                |   |           |                                                                          |      |       |           |           |  |
| 9                                                                          | K | 032503000 | Skládky na staveništi                                                    | kpl. | 1,000 | 5 000,00  | 5 000,00  |  |
| PPSkládky na staveništi                                                    |   |           |                                                                          |      |       |           |           |  |
| 10                                                                         | K | 034203000 | Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm                    | kpl. | 1,000 | 5 000,00  | 5 000,00  |  |
| PPOpatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm                    |   |           |                                                                          |      |       |           |           |  |
| 11                                                                         | K | 034403000 | Osvětlení staveniště                                                     | kpl. | 1,000 | 5 000,00  | 5 000,00  |  |
| PPOsvětlení staveniště                                                     |   |           |                                                                          |      |       |           |           |  |
| 12                                                                         | K | 034503000 | Informační tabule na staveništi                                          | kus  | 1,000 | 5 000,00  | 5 000,00  |  |
| PPInformační tabule na staveništi                                          |   |           |                                                                          |      |       |           |           |  |
| 13                                                                         | K | 035103001 | Pronájem ploch, zábor komunikace                                         | kpl. | 1,000 | 20 000,00 | 20 000,00 |  |
| PPPronájem ploch, zábor komunikace                                         |   |           |                                                                          |      |       |           |           |  |
| 14                                                                         | K | 039103000 | Bourání a odvoz zařízení staveniště, uvedení prostoru do původního stavu | kpl. | 1,000 | 35 000,00 | 35 000,00 |  |
| PPBourání a odvoz zařízení staveniště, uvedení prostoru do původního stavu |   |           |                                                                          |      |       |           |           |  |

DVRN4Inženýrská činnost

15 000,00

|                       |   |           |                     |    |       |           |           |  |
|-----------------------|---|-----------|---------------------|----|-------|-----------|-----------|--|
| 15                    | K | 045303000 | Koordinační činnost | ks | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |  |
| PPKoordinační činnost |   |           |                     |    |       |           |           |  |

DVRN7Provozní vlivy

20 000,00

|                                                         |   |           |                                                       |      |       |           |           |  |
|---------------------------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------|------|-------|-----------|-----------|--|
| 16                                                      | K | 071103000 | Provoz investora - Zajištění provozu stávající budovy | kpl. | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |  |
| PPProvoz investora - Zajištění provozu stávající budovy |   |           |                                                       |      |       |           |           |  |
| 17                                                      | K | 072103001 | Projednání DIO a zajištění DIR komunikace             | kpl. | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |  |
| PPProjednání DIO a zajištění DIR komunikace             |   |           |                                                       |      |       |           |           |  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Výměna oken v objektu objednatele  
Objekt:  
03 - SO 01 - Stavební část - doplnění dveří

KSO:  
Místo: Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5

CC-CZ:  
Datum: 19. 4. 2024

Zadavatel:  
Česká republika - Správa hmotných rezerv

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
RAM projekt, s.r.o.

IČ: 27100669  
DIČ: CZ27100669

Zpracovatel:  
RAM projekt, s.r.o.

IČ: 27100669  
DIČ: CZ27100669

Poznámka:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | 542 570,00 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 542 570,00  | 21,00%     | 113 939,70 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 656 509,70 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken v objektu objednatele

Objekt:

03 - SO 01 - Stavební část - doplnění dveří

Místo:

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5

Datum:

19. 4. 2024

Zadavatel:

Česká republika - Správa hmotných rezerv

Projektant:

RAM projekt, s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

RAM projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                |  |            |
|------------------------------------------------|--|------------|
| Náklady stavby celkem                          |  | 542 570,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      |  | 17 217,33  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |  | 5 170,92   |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        |  | 4 510,83   |
| 997 - Přesun sutě                              |  | 7 518,32   |
| 998 - Přesun hmot                              |  | 17,26      |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      |  | 525 352,67 |
| 742 - Elektroinstalace - slaboproud            |  | 100 796,80 |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    |  | 386 042,35 |
| 767 - Konstrukce zámečnické                    |  | 16 248,70  |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               |  | 8 235,30   |
| 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy    |  | 14 029,52  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oken v objektu objednatele

Objekt:

03 - SO 01 - Stavební část - doplnění dveří

Místo:

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5

Datum:

19. 4. 2024

Zadavatel:

Česká republika - Správa hmotných rezerv

Projektant:

RAM projekt, s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

RAM projekt, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem542 570,00

D HSVPráce a dodávky HSV17 217,33

D 6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní5 170,92

|                                                                                                                                      |   |           |                                                         |   |        |        |          |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|---------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|
| 1                                                                                                                                    | K | 619995001 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů | m | 23,188 | 223,00 | 5 170,92 | CS ÚRS 2024 01 |
| PPZačištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.                                                         |   |           |                                                         |   |        |        |          |                |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001</a> |   |           |                                                         |   |        |        |          |                |
| VV"výměna stáv. dveří 21-23                                                                                                          |   |           |                                                         |   |        |        |          |                |
| VV((2,294+0,3)*2)+2,2                                                                                                                |   |           |                                                         |   |        |        |          |                |
| VV3,5+2,82+3,5                                                                                                                       |   |           |                                                         |   |        |        |          |                |
| VV2,215+1,55+2,215                                                                                                                   |   |           |                                                         |   |        |        |          |                |
| VVSoučet                                                                                                                             |   |           |                                                         |   |        |        |          |                |

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání4 510,83

|                                                                                                                                      |   |           |                                                   |    |        |        |          |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|---------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 2                                                                                                                                    | K | 968062456 | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 | m2 | 18,487 | 244,00 | 4 510,83 | CS ÚRS 2024 01 |
| PPVybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2       |   |           |                                                   |    |        |        |          |                |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062456">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062456</a> |   |           |                                                   |    |        |        |          |                |
| VV"výměna stáv. dveří 21-23                                                                                                          |   |           |                                                   |    |        |        |          |                |
| VV((1,7*2,594)+0,774)+(2,82*3,5)+(1,55*2,215)                                                                                        |   |           |                                                   |    |        |        |          |                |

D 997Přesun sutě7 518,32

|                                                                                                                                      |   |           |                                                                                      |   |       |          |          |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|
| 3                                                                                                                                    | K | 997013216 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně | t | 1,248 | 3 750,00 | 4 680,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PPVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m      |   |           |                                                                                      |   |       |          |          |                |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013216">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013216</a> |   |           |                                                                                      |   |       |          |          |                |

|   |   |           |                                                                                           |   |       |          |       |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|-------|----------------|
| 4 | K | 997013804 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02 | t | 0,003 | 4 050,00 | 12,15 | CS ÚRS 2024 01 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|-------|----------------|

|                                                                                                                                      |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| PPPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02            |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013804">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013804</a> |  |  |  |  |  |  |  |  |

|                                                                                                                                      |   |           |                                                                                             |   |       |          |          |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|
| 5                                                                                                                                    | K | 997013811 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 | t | 1,245 | 2 140,00 | 2 664,30 | CS ÚRS 2024 01 |
| PPPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01          |   |           |                                                                                             |   |       |          |          |                |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811</a> |   |           |                                                                                             |   |       |          |          |                |
| VV1,248-0,003                                                                                                                        |   |           |                                                                                             |   |       |          |          |                |

|                                                                                                                                      |   |           |                                                     |   |       |       |       |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-----------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|----------------|
| 6                                                                                                                                    | K | 997221561 | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km | t | 1,248 | 57,20 | 71,39 | CS ÚRS 2024 01 |
| PPVodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km              |   |           |                                                     |   |       |       |       |                |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561</a> |   |           |                                                     |   |       |       |       |                |

|                                                                                                                                      |   |           |                                                                  |   |       |       |       |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|----------------|
| 7                                                                                                                                    | K | 997221569 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů | t | 6,240 | 14,50 | 90,48 | CS ÚRS 2024 01 |
| PPVodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km  |   |           |                                                                  |   |       |       |       |                |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569</a> |   |           |                                                                  |   |       |       |       |                |
| VV1,248*5 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                          |   |           |                                                                  |   |       |       |       |                |

D 998Přesun hmot17,26

|                                                                                                                                                                                                                       |   |           |                                                |   |       |        |       |                |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|----------------|
| 8                                                                                                                                                                                                                     | K | 998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m | t | 0,035 | 493,00 | 17,26 | CS ÚRS 2024 01 |
| PPPřesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m |   |           |                                                |   |       |        |       |                |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011003</a>                                                                                  |   |           |                                                |   |       |        |       |                |

D PSVPráce a dodávky PSV525 352,67

D 742Elektroinstalace - slaboproud100 796,80

|                                                                                                        |   |             |                                                                                                                            |     |       |           |           |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 9                                                                                                      | K | 742240099.R | Úprava stáv. zabezpečovacího systému - pouze koordinace výrobce oken při osazení nových oken a přepojení stávajících čidel | kus | 3,000 | 20 000,00 | 60 000,00 |  |
| PPÚprava stáv. zabezpečovacího systému                                                                 |   |             |                                                                                                                            |     |       |           |           |  |
| Poznámka k položce:                                                                                    |   |             |                                                                                                                            |     |       |           |           |  |
| - přesazení stáv. čidel ZS                                                                             |   |             |                                                                                                                            |     |       |           |           |  |
| P- rozvody skryté v konstrukci dveří                                                                   |   |             |                                                                                                                            |     |       |           |           |  |
| - položka obsahuje pouze koordinaci výrobce oken při osazení nových oken a přepojení stávajících čidel |   |             |                                                                                                                            |     |       |           |           |  |
| VV"TAB.DVEŘÍ 21-23                                                                                     |   |             |                                                                                                                            |     |       |           |           |  |
| VV3                                                                                                    |   |             |                                                                                                                            |     |       |           |           |  |

|                                                             |   |             |                                                           |     |       |           |           |  |
|-------------------------------------------------------------|---|-------------|-----------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 10                                                          | K | 742320012.1 | Montáž el. zámku včetně trasy dveřmi a přechodové krabice | kus | 1,000 | 25 000,00 | 25 000,00 |  |
| PPMontáž el. zámku včetně trasy dveřmi a přechodové krabice |   |             |                                                           |     |       |           |           |  |
| Poznámka k položce:                                         |   |             |                                                           |     |       |           |           |  |
| - kompletní montáž                                          |   |             |                                                           |     |       |           |           |  |
| VV"TAB.DVEŘÍ 21 - provedení dle PD                          |   |             |                                                           |     |       |           |           |  |

| PČ         | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV         |     | 1           | 1,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 11         | M   | 54978011.1  | el. zámek - dle stávajícího / výběru investora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 1,000    | 15 738,00    | 15 738,00         |                 |
| PP         |     |             | el. zámek - dle stávajícího / výběru investora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| P          |     |             | Poznámka k položce:<br>- kompletní dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 12         | K   | 998742104   | Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 36 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | t   | 0,015    | 3 920,00     | 58,80             | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |             | Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742104</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| D          |     | 766         | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 386 042,35        |                 |
| 13         | K   | 766491853   | Demontáž prahů dveří dvoukřídlových                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus | 3,000    | 39,30        | 117,90            | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |             | Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491853">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491853</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 14         | K   | 766660451   | Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových bez nadsvětlíku do zdiva                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |             | Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlíku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660451</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 15         | M   | 61173204.R3 | vstupní dveře dřevěné, dvoukřídle plné 1550/2215 mm vč. rámu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2  | 3,433    | 16 312,00    | 55 999,10         |                 |
| PP         |     |             | vstupní dveře dřevěné, dvoukřídle plné 1550/2215 mm vč. rámu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| P          |     |             | Poznámka k položce:<br>- bude odsouhlaseno před výrobou se zástupci OPPMHMP<br>- rám / zárubeň bezpečnostní třída 3<br>- profilované závěsy v odstínu dveří<br>- kování bezpečnostní klika/klika, broušená mosaz<br>- skryté rozvody ZS v konstrukci dveří                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "TAB.DVEŘÍ 23 - provedení dle PD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 1,55*2,215                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 16         | K   | 766660461   | Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových s nadsvětlíkem do zdiva                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |             | Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlíkem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660461">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660461</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 17         | M   | 61173205.R1 | vstupní dveře dřevěné, dvoukřídle prosklené s nadsvětlíkem 1700/3300mm vč. rámu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 5,184    | 17 352,00    | 89 952,77         |                 |
| PP         |     |             | vstupní dveře dřevěné, dvoukřídle prosklené s nadsvětlíkem 1700/3300mm vč. rámu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| P          |     |             | Poznámka k položce:<br>- profilace rámu, křidel, poutce, klapačky bude odsouhlasena před výrobou se zástupci OPPMHMP<br>- přesné rozměry profilací budou změněny u repasované makety - pol. 24<br>- izolační dvojsklo, 7 -16 - 7<br>- U=1,1 W/(m2K).<br>- vnější sklo bezpečnostní lepené 3.3.1.<br>- vnitřní sklo bezpečnostní lepené 3.3.1.<br>- rám / zárubeň bezpečnostní třída 3<br>- profilované závěsy v odstínu dveří<br>- kování bezpečnostní klika/klika, broušená mosaz<br>- elektrický zámek<br>- lepený potisk - logo SSHR viz. stávající<br>- skryté rozvody ZS v konstrukci dveří |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "TAB.DVEŘÍ 21 - provedení dle PD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | ((1,7*2,594)+0,774)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 18         | K   | 766660481   | Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových s díly a nadsvětlíkem do zdiva                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |             | Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s díly a nadsvětlíkem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660481">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660481</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 19         | M   | 61173204.R2 | vstupní dveře / vrata dřevěné, čtyřkřídle s plným nadsvětlíkem 2820/3500mm vč. rámu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2  | 9,870    | 12 462,00    | 122 999,94        |                 |
| PP         |     |             | vstupní dveře / vrata dřevěné, čtyřkřídle s plným nadsvětlíkem 2820/3500mm vč. rámu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| P          |     |             | Poznámka k položce:<br>- profilace rámu, křidel, poutce, klapačky bude odsouhlasena před výrobou se zástupci OPPMHMP<br>- přesné rozměry profilací budou změněny u repasované makety - pol. 24<br>- izolační dvojsklo, 7 -16 - 7<br>- U=1,1 W/(m2K).<br>- vnější sklo bezpečnostní lepené 3.3.1.<br>- vnitřní sklo bezpečnostní lepené 3.3.1.<br>- rám / zárubeň bezpečnostní třída 3<br>- profilované závěsy v odstínu dveří<br>- kování bezpečnostní klika/klika, broušená mosaz<br>- skryté rozvody ZS v konstrukci dveří<br>- v nadsvětlíku osazené kovové ventilační žaluzie                |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "TAB.DVEŘÍ 22 - provedení dle PD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 2,82*3,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 20         | K   | 766660713   | Montáž okopového plechu dveřních křidel                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 4,000    | 119,00       | 476,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |             | Montáž dveřních doplňků plechu okopového                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660713">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660713</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "TAB.DVEŘÍ 21-24 - provedení dle PD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 21         | M   | 54915214.1  | plech okopový - broušená mosaz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m   | 15,740   | 880,00       | 13 851,20         |                 |
| PP         |     |             | plech okopový - broušená mosaz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "TAB.DVEŘÍ 21-24 - provedení dle PD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | (1,7+2,82+1,55+1,8)*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 22         | K   | 766662911.1 | oprava / repase truhlářských konstrukcí z tvrdého dřeva                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 10,751   | 6 000,00     | 64 506,00         |                 |
| PP         |     |             | oprava / repase truhlářských konstrukcí z tvrdého dřeva                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| P          |     |             | Poznámka k položce:<br>- truhlářská oprava stávající makety vstupních dveří                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "TAB.DVEŘÍ 24 - provedení dle PD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | ((1,8*2,573)+0,744)*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 23         | K   | 766699761   | Montáž překrytí stěnových spár lištou plochou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m   | 61,048   | 63,30        | 3 864,34          |                 |

| PČ | Typ        | Kód         | Popis                                                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PP         |             | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár stěn lištou plochou                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "výměna stáv. dveří vnější / vnitřní zališťování                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | ((2,294+0,3)*2)+2,2)*2                                                                                                                                                    |     | 14,776   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | (3,5+2,82+3,5)*2                                                                                                                                                          |     | 19,640   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | (2,215+1,55+2,215)*2                                                                                                                                                      |     | 11,960   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "repase stáv. dveří vnější / vnitřní zališťování                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | (2,573+2,19+2,573)*2                                                                                                                                                      |     | 14,672   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                    |     | 61,048   |              |                   |                 |
| 24 | M          | 61418114.1  | lišta dřevěná                                                                                                                                                             | m   | 67,153   | 276,00       | 18 534,23         |                 |
|    | PP         |             | lišta dřevěná                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |             | Poznámka k položce:                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | - včetně nátěru podle barvy dveří                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 61,048                                                                                                                                                                    |     | 61,048   |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 61,048*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                              |     | 67,153   |              |                   |                 |
| 25 | K          | 998766104   | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 24 do 36 m                                                                                                      | t   | 0,533    | 1 390,00     | 740,87            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | základní v objektech výšky přes 24 do 36 m<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766104</a>   |     |          |              |                   |                 |
| D  | 767        |             | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                     |     |          |              | 16 248,70         |                 |
| 26 | K          | 767649199.R | Montáž doplňků dveří zátěžová prahová lišta                                                                                                                               | kus | 4,000    | 560,00       | 2 240,00          |                 |
|    | PP         |             | Montáž doplňků dveří zátěžová prahová lišta                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |             | Poznámka k položce:                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | - provedení dle PD                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "TAB.DVEŘÍ 21-24 - provedení dle PD                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 4                                                                                                                                                                         |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 27 | M          | 55331010.R1 | zátěžová Al prahová lišta délky do 2m                                                                                                                                     | kus | 3,000    | 3 500,00     | 10 500,00         |                 |
|    | PP         |             | zátěžová Al prahová lišta délky do 2m                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "TAB.DVEŘÍ 21,23-24 - provedení dle PD                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 3                                                                                                                                                                         |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 28 | M          | 55331010.R2 | zátěžová Al prahová lišta délky přes 2m                                                                                                                                   | kus | 1,000    | 3 500,00     | 3 500,00          |                 |
|    | PP         |             | zátěžová Al prahová lišta délky přes 2m                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "TAB.DVEŘÍ 22 - provedení dle PD                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 1                                                                                                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 29 | K          | 998767104   | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m                                                                                               | t   | 0,005    | 1 740,00     | 8,70              | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | základní v objektech výšky přes 24 do 36 m<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767104</a>   |     |          |              |                   |                 |
| D  | 783        |             | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                                |     |          |              | 8 235,30          |                 |
| 30 | K          | 783101203   | Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru                                                                                                   | m2  | 10,751   | 65,10        | 699,89            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | broušení smrkovým papírem nebo plátnem jemné<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783101203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783101203</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "TAB.DVEŘÍ 24 - provedení dle PD                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | ((1,8*2,573)+0,744)*2                                                                                                                                                     |     | 10,751   |              |                   |                 |
| 31 | K          | 783122131   | Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení                                                                                                          | m2  | 10,751   | 167,00       | 1 795,42          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Tmelení truhlářských konstrukcí plošné (plné) včetně přebroušení                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | tmelených míst<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783122131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783122131</a>                               |     |          |              |                   |                 |
| 32 | K          | 783138213.1 | Dvojnásobný nátěr truhlářských konstrukcí                                                                                                                                 | m2  | 10,751   | 450,00       | 4 837,95          |                 |
|    | PP         |             | Dvojnásobný nátěr truhlářských konstrukcí                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |             | Poznámka k položce:                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | - nátěr a RAL bude odsouhlaseno zástupci OPPMHMP                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "TAB.DVEŘÍ 24 - provedení dle PD                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | ((1,8*2,573)+0,744)*2                                                                                                                                                     |     | 10,751   |              |                   |                 |
| 33 | K          | 783301311   | Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem                                                                                                           | m2  | 2,090    | 69,60        | 145,46            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301311</a>      |     |          |              |                   |                 |
| 34 | K          | 783334201   | Základní antikorozií jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí                                                                                                 | m2  | 2,090    | 168,00       | 351,12            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Základní antikorozií nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783334201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783334201</a>                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |             | Poznámka k položce:                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | - nátěr ventilačních žaluzií v odstínu dveří                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "TAB.DVEŘÍ 22 - provedení dle PD, varianta B                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | (2*(1,1*0,475))*2                                                                                                                                                         |     | 2,090    |              |                   |                 |
| 35 | K          | 783337101   | Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí                                                                                                                | m2  | 2,090    | 194,00       | 405,46            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | PP         |             | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783337101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783337101</a>                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |             | Poznámka k položce:                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | - nátěr ventilačních žaluzií v odstínu dveří                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "TAB.DVEŘÍ 22 - provedení dle PD, varianta B                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | (2*(1,1*0,475))*2                                                                                                                                                         |     | 2,090    |              |                   |                 |
| D  | 786        |             | Dokončovací práce - čalounické úpravy                                                                                                                                     |     |          |              | 14 029,52         |                 |
| 36 | K          | 786623001.1 | Montáž ventilační žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám pl do 4 m2                                                                                              | kus | 2,000    | 1 000,00     | 2 000,00          |                 |
|    | PP         |             | Montáž ventilační žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám pl do 4 m2                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | P          |             | Poznámka k položce:                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | - varianta A: 1ks rozměr 2450/475mm                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    |            |             | - varianta A nebo B - bude upřesněno investorem                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "TAB.DVEŘÍ 22 - provedení dle PD, varianta B                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 2                                                                                                                                                                         |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 37 | M          | 42972924.R  | žaluzie kovová ventilační 1100/475mm                                                                                                                                      | kus | 2,000    | 6 000,00     | 12 000,00         |                 |
|    | PP         |             | žaluzie kovová ventilační 1100/475mm                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| P          |     |           | Poznámka k položce:<br>- provedení dle PD                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 38         | K   | 998786104 | Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 24 do 36 m                                                                                                    | t  | 0,024    | 1 230,00     | 29,52             | CS ÚRS 2024 01  |
| PP         |     |           | Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky (hloubky) přes 24 do 36 m |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998786104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998786104</a>                                                            |    |          |              |                   |                 |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23006A2  
Stavba: AB Šeříková - Oprava a nátěr fasády

KSO:  
Místo: Šeříková 616/1, Praha

CC-CZ:  
Datum: 29. 3. 2024

Zadavatel:  
Česká republika - Správa hmotných rezerv

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
RAM projekt, s.r.o.

IČ: 27100669  
DIČ: CZ27100669

Zpracovatel:  
Iveta Tůmová

IČ: 14368846  
DIČ: CZ8754222235

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

|                         |            |              |              |
|-------------------------|------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |            |              | 4 927 662,26 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně    |
|                         | 21,00%     | 4 927 662,26 | 1 034 809,07 |
|                         | 15,00%     | 0,00         | 0,00         |
| Cena s DPH              |            | v CZK        | 5 962 471,33 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

23006A2

**Stavba:**

**AB Šeříková - Oprava a nátěr fasády**

Místo:

**Šeříková 616/1, Praha**

Datum:

29. 3. 2024

Zadavatel:

Česká republika - Správa hmotných rezerv

Projektant:

RAM projekt, s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Iveta Tůmová

| Kód                   | Popis                               | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|-------------------------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                                     | 4 927 662,26       | 5 962 471,33     |     |
| 23006A2               | AB Šeříková - Oprava a nátěr fasády | 4 927 662,26       | 5 962 471,33     | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
**AB Šeříková - Oprava a nátěr fasády**

KSO:  
Místo: Šeříková 616/1, Praha

Zadavatel:  
Česká republika - Správa hmotných rezerv

Uchazeč:  
Vyplň údaj

Projektant:  
RAM projekt, s.r.o.

Zpracovatel:  
Iveta Tůmová

CC-CZ:  
Datum: 29. 3. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 27100669  
DIČ: CZ27100669

IČ: 14368846  
DIČ: CZ8754222235

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

|                         |             |              |                                |                      |
|-------------------------|-------------|--------------|--------------------------------|----------------------|
| Cena bez DPH            |             | 4 927 662,26 |                                |                      |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | 4 927 662,26 |                                | Výše daně            |
|                         |             | 0,00         | Sazba daně<br>21,00%<br>15,00% | 1 034 809,07<br>0,00 |
| Cena s DPH              |             | v CZK        | 5 962 471,33                   |                      |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AB Šeříková - Oprava a nátěr fasády

Místo: Šeříková 616/1, Praha  
Zadavatel: Česká republika - Správa hmotných rezerv  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 29. 3. 2024  
Projektant: RAM projekt, s.r.o.  
Zpracovatel: Iveta Tůmová

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                                 |              |
|-------------------------------------------------|--------------|
| Náklady stavby celkem                           | 4 927 662,26 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                       | 3 180 291,71 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce               | 1 740,00     |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  | 2 234 779,11 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání         | 844 081,85   |
| 997 - Přesun sutě                               | 83 490,91    |
| 998 - Přesun hmot                               | 16 199,84    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                       | 1 645 370,55 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům     | 9 195,35     |
| 713 - Izolace tepelné                           | 872,30       |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace       | 21 877,76    |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud             | 103 131,34   |
| 764 - Konstrukce klempířské                     | 1 123 805,94 |
| 765 - Krytina skládaná                          | 16 485,12    |
| 767 - Konstrukce zámečnické                     | 33 104,22    |
| 777 - Podlahy lité                              | 3 693,94     |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry                | 333 204,58   |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 102 000,00   |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 35 000,00    |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 50 000,00    |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 10 000,00    |
| VRN6 - Územní vlivy                             | 2 000,00     |
| VRN7 - Provozní vlivy                           | 5 000,00     |

SOUPIS PRACÍ

|                                             |  |                                          |  |  |                                 |  |  |
|---------------------------------------------|--|------------------------------------------|--|--|---------------------------------|--|--|
| Stavba: AB Šeříková - Oprava a nátěr fasády |  |                                          |  |  |                                 |  |  |
| Místo:                                      |  | Šeříková 616/1, Praha                    |  |  | Datum: 29. 3. 2024              |  |  |
| Zadavatel:                                  |  | Česká republika - Správa hmotných rezerv |  |  | Projektant: RAM projekt, s.r.o. |  |  |
| Uchazeč:                                    |  | Vyplň údaj                               |  |  | Zpracovatel: Iveta Tůmová       |  |  |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

|                        |   |                                                                                                                                 |                                                                                               |    |           |          |              |                |
|------------------------|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|--------------|----------------|
| Náklady soupisu celkem |   |                                                                                                                                 |                                                                                               |    |           |          | 4 927 662,26 |                |
| D                      |   | HSV                                                                                                                             | Práce a dodávky HSV                                                                           |    |           |          | 3 180 291,71 |                |
| D                      |   | 3                                                                                                                               | Svislé a kompletní konstrukce                                                                 |    |           |          | 1 740,00     |                |
| 1                      | K | 311231125                                                                                                                       | Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 5 MPa                                          | m3 | 0,200     | 8 700,00 | 1 740,00     | CS ÚRS 2023 01 |
| PP                     |   | Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu ze suché směsi 5 MPa                                |                                                                                               |    |           |          |              |                |
| Online PSC             |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311231125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311231125</a>       |                                                                                               |    |           |          |              |                |
| VV                     |   | "výměna koruny dvorní zídky 70ks" 0,2                                                                                           |                                                                                               |    | 0,200     |          |              |                |
| D                      |   | 6                                                                                                                               | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                    |    |           |          | 2 234 779,11 |                |
| 2                      | K | 612135101                                                                                                                       | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy                                         | m2 | 12,000    | 562,00   | 6 744,00     | CS ÚRS 2023 01 |
| PP                     |   | Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách                                                                           |                                                                                               |    |           |          |              |                |
| Online PSC             |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612135101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612135101</a>       |                                                                                               |    |           |          |              |                |
| VV                     |   | "venkovní vedení elektroinstalace vedené po dvorní fasádě" 20*0,6                                                               |                                                                                               |    | 12,000    |          |              |                |
| 3                      | K | 621325102                                                                                                                       | Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu přes 10 do 30 %   | m2 | 79,000    | 198,00   | 15 642,00    | CS ÚRS 2023 01 |
| PP                     |   | Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%    |                                                                                               |    |           |          |              |                |
| Online PSC             |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621325102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621325102</a>       |                                                                                               |    |           |          |              |                |
| VV                     |   | 38+15+26                                                                                                                        |                                                                                               |    | 79,000    |          |              |                |
| 4                      | K | 622131121                                                                                                                       | Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně                                                 | m2 | 47,950    | 57,20    | 2 742,74     | CS ÚRS 2023 01 |
| PP                     |   | Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace stěn                                                            |                                                                                               |    |           |          |              |                |
| Online PSC             |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131121</a>       |                                                                                               |    |           |          |              |                |
| VV                     |   | "sokly, podklad pod umělý kámen" 14,91+19,51+7,88+5,65                                                                          |                                                                                               |    | 47,950    |          |              |                |
| 5                      | K | 622325312                                                                                                                       | Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu přes 10 do 30 %           | m2 | 801,520   | 529,00   | 424 004,08   | CS ÚRS 2023 01 |
| PP                     |   | Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30%            |                                                                                               |    |           |          |              |                |
| Online PSC             |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622325312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622325312</a>       |                                                                                               |    |           |          |              |                |
| VV                     |   | "fasády" 163,86+80,22+387,5+146,64                                                                                              |                                                                                               |    | 778,220   |          |              |                |
| VV                     |   | "atiky" 10,8+10,8+1,7                                                                                                           |                                                                                               |    | 23,300    |          |              |                |
| VV                     |   | Součet                                                                                                                          |                                                                                               |    | 801,520   |          |              |                |
| 6                      | K | 622325602                                                                                                                       | Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 5 v rozsahu přes 10 do 20 %                   | m2 | 671,630   | 2 310,00 | 1 551 465,30 | CS ÚRS 2023 01 |
| PP                     |   | Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 5 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%                    |                                                                                               |    |           |          |              |                |
| Online PSC             |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622325602">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622325602</a>       |                                                                                               |    |           |          |              |                |
| VV                     |   | "fasády" 301,35+370,28                                                                                                          |                                                                                               |    | 671,630   |          |              |                |
| 7                      | K | 622645001.1                                                                                                                     | Úprava stávajícího soklu umělým kamenem vč. kamenického opracování pemrlováním                | m2 | 47,950    | 1 850,00 | 88 707,50    | CS ÚRS 2023 01 |
| PP                     |   | Úprava stávajícího soklu umělým kamenem vč. kamenického opracování pemrlováním                                                  |                                                                                               |    |           |          |              |                |
| Online PSC             |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622645001.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622645001.1</a>   |                                                                                               |    |           |          |              |                |
| VV                     |   | "sokly" 14,91+19,51+7,88+5,65                                                                                                   |                                                                                               |    | 47,950    |          |              |                |
| 8                      | K | 625681013                                                                                                                       | Ochrana proti holubům hrotovým systémem třířadým s účinnou šířkou 20 cm                       | m  | 14,000    | 478,00   | 6 692,00     | CS ÚRS 2023 01 |
| PP                     |   | Ochrana proti holubům hrotový systém třířadý, účinná šíře 20 cm                                                                 |                                                                                               |    |           |          |              |                |
| Online PSC             |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/625681013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/625681013</a>       |                                                                                               |    |           |          |              |                |
| VV                     |   | "S3 dle PD" 14                                                                                                                  |                                                                                               |    | 14,000    |          |              |                |
| 9                      | K | 625681031                                                                                                                       | Ochrana proti holubům síťovým systémem kotveným do zdiva nebo betonu                          | m2 | 14,000    | 278,00   | 3 892,00     | CS ÚRS 2023 01 |
| PP                     |   | Ochrana proti holubům síťový systém kotvený do zdiva, betonu a jiných plných materiálů                                          |                                                                                               |    |           |          |              |                |
| Online PSC             |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/625681031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/625681031</a>       |                                                                                               |    |           |          |              |                |
| VV                     |   | "S5 dle PD" 14                                                                                                                  |                                                                                               |    | 14,000    |          |              |                |
| 10                     | K | 629991011                                                                                                                       | Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou                         | m2 | 353,050   | 41,00    | 14 475,05    | CS ÚRS 2023 01 |
| PP                     |   | Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou |                                                                                               |    |           |          |              |                |
| Online PSC             |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991011</a>       |                                                                                               |    |           |          |              |                |
| VV                     |   | 113,82+146,72+51,09+17,7+23,72                                                                                                  |                                                                                               |    | 353,050   |          |              |                |
| 11                     | K | 629995101                                                                                                                       | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou                                                        | m2 | 1 521,100 | 76,40    | 116 212,04   | CS ÚRS 2023 01 |
| PP                     |   | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím                                                                                   |                                                                                               |    |           |          |              |                |
| Online PSC             |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629995101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629995101</a>       |                                                                                               |    |           |          |              |                |
| VV                     |   | "fasády" 301,35+370,28+163,86+80,22+387,5+146,64                                                                                |                                                                                               |    | 1 449,850 |          |              |                |
| VV                     |   | "sokly" 14,91+19,51+7,88+5,65                                                                                                   |                                                                                               |    | 47,950    |          |              |                |
| VV                     |   | "atiky" 10,8+10,8+1,7                                                                                                           |                                                                                               |    | 23,300    |          |              |                |
| VV                     |   | Součet                                                                                                                          |                                                                                               |    | 1 521,100 |          |              |                |
| 12                     | K | 631311125                                                                                                                       | Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 | m3 | 0,816     | 5 150,00 | 4 202,40     | CS ÚRS 2023 01 |
| PP                     |   | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25                                  |                                                                                               |    |           |          |              |                |
| Online PSC             |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311125</a>       |                                                                                               |    |           |          |              |                |
| VV                     |   | "světílky a balkon" 8,16*0,1                                                                                                    |                                                                                               |    | 0,816     |          |              |                |
| D                      |   | 9                                                                                                                               | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                           |    |           |          | 844 081,85   |                |

| PČ Typ Kód    |   |             | Popis                                                                                                                                                                           | MJ          | Množství    | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 13            | K | 941111122   | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m                                                                 | m2          | 1 474,000   | 89,20        | 131 480,80        | CS ÚRS 2023 01  |
| PP            |   |             | Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m                  |             |             |              |                   |                 |
| Online PSC VV |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111122</a>                                                       |             |             |              |                   |                 |
|               |   |             | 1474                                                                                                                                                                            | 1 474,000   |             |              |                   |                 |
| 14            | K | 941111222   | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití                                                                            | m2          | 265 320,000 | 1,18         | 313 077,60        | CS ÚRS 2023 01  |
| PP            |   |             | Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122      |             |             |              |                   |                 |
| Online PSC VV |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111222</a>                                                       |             |             |              |                   |                 |
|               |   |             | 1474*180 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                      | 265 320,000 |             |              |                   |                 |
| 15            | K | 941111822   | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m                                                               | m2          | 1 474,000   | 54,00        | 79 596,00         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP            |   |             | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m                |             |             |              |                   |                 |
| Online PSC    |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111822">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111822</a>                                                       |             |             |              |                   |                 |
| 16            | K | 943211111   | Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m                                                                                         | m3          | 85,000      | 47,30        | 4 020,50          | CS ÚRS 2023 01  |
| PP            |   |             | Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m                                                      |             |             |              |                   |                 |
| Online PSC VV |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/943211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/943211111</a>                                                       |             |             |              |                   |                 |
|               |   |             | 85                                                                                                                                                                              | 85,000      |             |              |                   |                 |
| 17            | K | 943211119   | Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2                                                                                       | m3          | 85,000      | 3,31         | 281,35            | CS ÚRS 2023 01  |
| PP            |   |             | Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek k cenám za půdorysnou plochu do 6 m2                                                               |             |             |              |                   |                 |
| Online PSC    |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/943211119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/943211119</a>                                                       |             |             |              |                   |                 |
| 18            | K | 944511111   | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken                                                                                                                                | m2          | 1 474,000   | 23,10        | 34 049,40         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP            |   |             | Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken                                                                                                  |             |             |              |                   |                 |
| Online PSC    |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511111</a>                                                       |             |             |              |                   |                 |
| 19            | K | 944511211   | Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití                                                                                                                            | m2          | 265 320,000 | 0,37         | 98 168,40         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP            |   |             | Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111                                                                                             |             |             |              |                   |                 |
| Online PSC VV |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511211</a>                                                       |             |             |              |                   |                 |
|               |   |             | 1474*180 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                      | 265 320,000 |             |              |                   |                 |
| 20            | K | 949511111   | Montáž podchodu u trubkových lešení š do 1,5 m                                                                                                                                  | m           | 48,000      | 164,00       | 7 872,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| PP            |   |             | Montáž podchodu u trubkových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 1,5 m                                                                 |             |             |              |                   |                 |
| Online PSC    |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949511111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949511111</a>                                                       |             |             |              |                   |                 |
| 21            | K | 949511211   | Příplatek k podchodu u trubkových lešení š do 1,5 m za první a ZKD den použití                                                                                                  | m           | 8 640,000   | 14,60        | 126 144,00        | CS ÚRS 2023 01  |
| PP            |   |             | Montáž podchodu u trubkových lešení Příplatek k cenám za první a každý další den použití podchodu k ceně -1111                                                                  |             |             |              |                   |                 |
| Online PSC VV |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949511211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949511211</a>                                                       |             |             |              |                   |                 |
|               |   |             | 48*180 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                        | 8 640,000   |             |              |                   |                 |
| 22            | K | 949511811   | Demontáž podchodu u trubkových lešení š do 1,5 m                                                                                                                                | m           | 48,000      | 99,10        | 4 756,80          | CS ÚRS 2023 01  |
| PP            |   |             | Demontáž podchodu u trubkových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 1,5 m                                                               |             |             |              |                   |                 |
| Online PSC    |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949511811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949511811</a>                                                       |             |             |              |                   |                 |
| 23            | K | 962032230   | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3                                                                                                      | m3          | 0,200       | 1 670,00     | 334,00            | CS ÚRS 2023 01  |
| PP            |   |             | Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3                                |             |             |              |                   |                 |
| Online PSC VV |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962032230">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962032230</a>                                                       |             |             |              |                   |                 |
|               |   |             | "výměna koruny dvorní zidky 70ks" 0,2                                                                                                                                           | 0,200       |             |              |                   |                 |
| 24            | K | 965041341.1 | Bourání stávajících podlah vč. izolací na betonový podklad                                                                                                                      | m2          | 8,160       | 1 100,00     | 8 976,00          |                 |
| PP            |   |             | Bourání stávajících podlah vč. izolací na betonový podklad                                                                                                                      |             |             |              |                   |                 |
| VV            |   |             | "světlíky, balkon" 6+2,16                                                                                                                                                       | 8,160       |             |              |                   |                 |
| 25            | K | 974031132   | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm                                                                                                                           | m           | 20,000      | 125,00       | 2 500,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| PP            |   |             | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm                                                                            |             |             |              |                   |                 |
| Online PSC VV |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031132</a>                                                       |             |             |              |                   |                 |
|               |   |             | "venkovní vedení elektroinstalace vedené po dvorní fasádě" 20                                                                                                                   | 20,000      |             |              |                   |                 |
| 26            | K | 985131311.R | Vyčištění reliéfních pásů ruční dočištěním kartáčem                                                                                                                             | m2          | 91,300      | 250,00       | 22 825,00         |                 |
| PP            |   |             | Vyčištění reliéfních pásů ruční dočištěním kartáčem                                                                                                                             |             |             |              |                   |                 |
| VV            |   |             | 32,6+58,7                                                                                                                                                                       | 91,300      |             |              |                   |                 |
| 27            | K | 985131312.R | Výměna a zprovoznění chrlíče ve zděném zábradlí balkonu                                                                                                                         | kpl         | 1,000       | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
| PP            |   |             | Výměna a zprovoznění chrlíče ve zděném zábradlí balkonu                                                                                                                         |             |             |              |                   |                 |
| D 997         |   |             | Přesun sutě                                                                                                                                                                     |             |             |              |                   |                 |
|               |   |             |                                                                                                                                                                                 | 83 490,91   |             |              |                   |                 |
| 28            | K | 997013002   | Vykližení uhlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 10 m                                                                                                                | m3          | 1,800       | 10 700,00    | 19 260,00         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP            |   |             | Vykližení uhlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklíženého prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 10 m |             |             |              |                   |                 |
| Online PSC VV |   |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013002</a>                                                       |             |             |              |                   |                 |
|               |   |             | "prostor světlíků" 6*0,3                                                                                                                                                        | 1,800       |             |              |                   |                 |
| 29            | K | 997013009   | Příplatek ZKD 5 m hloubky nad 10 m u vyklížení uhlé suti z prostorů do 15 m2                                                                                                    | m3          | 3,600       | 1 170,00     | 4 212,00          | CS ÚRS 2023 01  |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PP         |           | Vyklízení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 Příplatek k ceně -3002 za každých dalších i započatých 5 m výšky přes 10 m<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013009">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013009</a> |    |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1,8*2 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 3,600    |              |                   |                 |
| 30 | K          | 997013157 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace                                                                                                                                                                                                                                                           | t  | 18,130   | 2 550,00     | 46 231,50         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |           | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013157">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013157</a>                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 31 | K          | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                                                                                                                                                                                                                                   | t  | 18,130   | 296,00       | 5 366,48          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |           | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501</a>                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 32 | K          | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                        | t  | 344,470  | 12,90        | 4 443,66          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |           | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509</a>                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 18,13*19 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 344,470  |              |                   |                 |
| 33 | K          | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04                                                                                                                                                                                                                                                                      | t  | 1,903    | 2 090,00     | 3 977,27          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631</a>                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | D          | 998       | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              | 16 199,84         |                 |
| 34 | K          | 998011004 | Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | t  | 27,979   | 579,00       | 16 199,84         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |           | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011004</a>                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | D          | PSV       | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              | 1 645 370,55      |                 |
|    | D          | 711       | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              | 9 195,35          |                 |
| 35 | K          | 711111001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 14,972   | 12,20        | 182,66            | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |           | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711111001</a>                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "světliky+balkon" 6+8+2,16*0,45                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 14,972   |              |                   |                 |
| 36 | M          | 11163150  | lak penetrační asfaltový                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | t  | 0,004    | 82 300,00    | 329,20            | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |           | lak penetrační asfaltový                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 14,972*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 0,004    |              |                   |                 |
| 37 | K          | 711111051 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací                                                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 6,000    | 61,20        | 367,20            | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |           | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711111051">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711111051</a>                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "balkon, 2x nátěr vč. soklu" 3*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 6,000    |              |                   |                 |
| 38 | M          | 24551274  | stěrka hydroizolační cementová jednosložková                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg | 9,000    | 119,00       | 1 071,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |           | stěrka hydroizolační cementová jednosložková                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 6*1,5 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 9,000    |              |                   |                 |
| 39 | K          | 711112001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisle za studena nátěrem penetračním                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 8,000    | 26,70        | 213,60            | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |           | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svisle S nátěrem penetračním                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711112001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711112001</a>                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "světliky stěny" 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 8,000    |              |                   |                 |
| 40 | M          | 11163150  | lak penetrační asfaltový                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | t  | 0,003    | 82 300,00    | 246,90            | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |           | lak penetrační asfaltový                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 8*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 0,003    |              |                   |                 |
| 41 | K          | 711131111 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepící vodovné                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 6,000    | 62,30        | 373,80            | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |           | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepícího asfaltového pásu na ploše vodovné V                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711131111</a>                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 42 | M          | 62855005  | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,2mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 6,993    | 264,00       | 1 846,15          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |           | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,2mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 6*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 6,993    |              |                   |                 |
| 43 | K          | 711132111 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepící svislé                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 8,000    | 84,70        | 677,60            | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |           | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepícího asfaltového pásu na ploše svislé S                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711132111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711132111</a>                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 44 | M          | 62855005  | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,2mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 9,768    | 264,00       | 2 578,75          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |           | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,2mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                               | MJ         | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV         |     |             | 8*1,221 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                           | 9,768      |          |              |                   |                 |
| 45         | K   | 711471053   | Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty volně položenou fólií z nízkolehčeného PE                                                                | m2         | 2,160    | 159,00       | 343,44            | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folii z nízkolehčeného PE položenou volně                            |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711471053">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711471053</a>                                           |            |          |              |                   |                 |
| 46         | M   | 28323074    | fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 3mm                                                                                                | m2         | 2,517    | 316,00       | 795,37            | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 3mm                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 2,16*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                       | 2,517      |          |              |                   |                 |
| 47         | K   | 998711203   | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m                                                                       | %          | 90,257   | 1,88         | 169,68            | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711203</a>                                           |            |          |              |                   |                 |
| D 713      |     |             | Izolace tepelné                                                                                                                                                     | 872,30     |          |              |                   |                 |
| 48         | K   | 713121121   | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy                                                                               | m2         | 2,160    | 76,30        | 164,81            | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá                                   |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121121</a>                                           |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "balkon" 2,16                                                                                                                                                       | 2,160      |          |              |                   |                 |
| 49         | M   | 28376416    | deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 40mm                                                                                                         | m2         | 4,536    | 153,00       | 694,01            | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 40mm                                                                                                         |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 2,16*2,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                          | 4,536      |          |              |                   |                 |
| 50         | K   | 998713203   | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m                                                                                             | %          | 8,588    | 1,57         | 13,48             | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                       |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713203</a>                                           |            |          |              |                   |                 |
| D 721      |     |             | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                                                                                                                                 | 21 877,76  |          |              |                   |                 |
| 51         | K   | 721233113   | Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) s integrovaným bitumenovým límcem DN 125                                                                                | kus        | 2,000    | 2 590,00     | 5 180,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) s integrovaným bitumenovým límcem DN 125                                                                                |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721233113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721233113</a>                                           |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "S7 dle PD kompletní provedení" 2                                                                                                                                   | 2,000      |          |              |                   |                 |
| 52         | K   | 721241102   | Lapač střešních splavenin z litiny DN 125                                                                                                                           | kus        | 3,000    | 4 780,00     | 14 340,00         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | Lapače střešních splavenin litinové DN 125                                                                                                                          |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721241102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721241102</a>                                           |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "S6 dle PD kompletní provedení" 3                                                                                                                                   | 3,000      |          |              |                   |                 |
| 53         | K   | 721242804   | Demontáž lapače střešních splavenin DN 125                                                                                                                          | kus        | 3,000    | 213,00       | 639,00            | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125                                                                                                                          |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721242804">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721242804</a>                                           |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 3                                                                                                                                                                   | 3,000      |          |              |                   |                 |
| 54         | K   | 721290113.1 | Kamerová zkouška napojení střešních lapačů                                                                                                                          | kpl        | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          |                 |
| PP         |     |             | Kamerová zkouška napojení střešních lapačů                                                                                                                          |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "dvůr, podlahy světlíků" 1                                                                                                                                          | 1,000      |          |              |                   |                 |
| 55         | K   | 998721203   | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m                                                                                          | %          | 216,590  | 1,01         | 218,76            | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                    |            |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721203</a>                                           |            |          |              |                   |                 |
| D 741      |     |             | Elektroinstalace - silnoproud                                                                                                                                       | 103 131,34 |          |              |                   |                 |
| 56         | K   | 741111801.1 | Demontáž koncových prvků elektroinstalace                                                                                                                           | kpl        | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
| PP         |     |             | Demontáž koncových prvků elektroinstalace                                                                                                                           |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "koncové prvky a svítidla na fasádě" 1                                                                                                                              | 1,000      |          |              |                   |                 |
| 57         | K   | 741111801.2 | Demontáž stávajících nefunkčních kabelů a potrubí v prostoru světlíků                                                                                               | kpl        | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
| PP         |     |             | Demontáž stávajících nefunkčních kabelů a potrubí v prostoru světlíků                                                                                               |            |          |              |                   |                 |
| 58         | K   | 741210811.1 | Demontáž stávajícího kamerového systému vč. uložení a zpětné montáže                                                                                                | kpl        | 1,000    | 30 000,00    | 30 000,00         |                 |
| PP         |     |             | Demontáž stávajícího kamerového systému vč. uložení a zpětné montáže                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
| 59         | K   | 741371141.1 | Dodávka a montáž LED svítidla s pohybovým čidlem, rám antracit                                                                                                      | kus        | 3,000    | 3 500,00     | 10 500,00         |                 |
| PP         |     |             | Dodávka a montáž LED svítidla s pohybovým čidlem, rám antracit                                                                                                      |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "S1 dle PD" 3                                                                                                                                                       | 3,000      |          |              |                   |                 |
| 60         | K   | 741420001.1 | Montáž a dodávka hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø 8 mm                                                                                  | m          | 50,000   | 650,00       | 32 500,00         |                 |
| PP         |     |             | Montáž a dodávka hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø 8 mm                                                                                  |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "doplnění hromosvodu v nezbytném rozsahu, částečně nový hromosvodový drát AlMgSi 8mm vč. svorek, podpěr a doplňků" 50                                               | 50,000     |          |              |                   |                 |
| 61         | K   | 741421811.1 | Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, průměru do 8 mm                                                      | m          | 50,000   | 150,00       | 7 500,00          |                 |
| PP         |     |             | Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, průměru do 8 mm                                                      |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "demontáž v nezbytném rozsahu vč. svorek, podpěr a doplňků" 50                                                                                                      | 50,000     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód         | Popis                                                                                                                                       | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 62 | K          | 741810001   | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč                                                                           | kus | 1,000     | 7 200,00     | 7 200,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |             | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč |     |           |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001</a>                   |     |           |              |                   |                 |
| 63 | K          | 998741203   | Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m                                                                          | %   | 1 027,000 | 0,42         | 431,34            | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |             | Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m    |     |           |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741203</a>                   |     |           |              |                   |                 |
|    | D          | 764         | Konstrukce klempířské                                                                                                                       |     |           |              | 1 123 805,94      |                 |
| 64 | K          | 764002811   | Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové                                                                                       | m   | 60,000    | 41,70        | 2 502,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |             | Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti                                                                                   |     |           |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002811</a>                   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 60                                                                                                                                          |     | 60,000    |              |                   |                 |
| 65 | K          | 764002841   | Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti                                                                                 | m   | 31,500    | 230,00       | 7 245,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |             | Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti                                                         |     |           |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002841">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002841</a>                   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 31,5                                                                                                                                        |     | 31,500    |              |                   |                 |
| 66 | K          | 764002851   | Demontáž oplechování parapetů do suti                                                                                                       | m   | 135,700   | 104,00       | 14 112,80         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |             | Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti                                                                               |     |           |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002851">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002851</a>                   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 135,7                                                                                                                                       |     | 135,700   |              |                   |                 |
| 67 | K          | 764002861   | Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti                                                                                         | m   | 263,000   | 137,00       | 36 031,00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |             | Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti                                                                                   |     |           |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002861</a>                   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 263                                                                                                                                         |     | 263,000   |              |                   |                 |
| 68 | K          | 764002871   | Demontáž lemování zdí do suti                                                                                                               | m   | 5,000     | 95,70        | 478,50            | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |             | Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti                                                                                       |     |           |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002871">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002871</a>                   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 5                                                                                                                                           |     | 5,000     |              |                   |                 |
| 69 | K          | 764004821   | Demontáž nástřešního žlabu do suti                                                                                                          | m   | 60,000    | 278,00       | 16 680,00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |             | Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti                                                                                  |     |           |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004821</a>                   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 60                                                                                                                                          |     | 60,000    |              |                   |                 |
| 70 | K          | 764004861   | Demontáž svodu do suti                                                                                                                      | m   | 65,000    | 78,60        | 5 109,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |             | Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004861</a>                   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 65                                                                                                                                          |     | 65,000    |              |                   |                 |
| 71 | K          | 764232436.1 | Oplechování střešních prvků z měděného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné řš 550 mm                                                | m   | 60,000    | 1 350,00     | 81 000,00         |                 |
|    | PP         |             | Oplechování střešních prvků z měděného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné řš 550 mm                                                |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "K7 dle PD" 60                                                                                                                              |     | 60,000    |              |                   |                 |
| 72 | K          | 764234404.1 | Oplechování schodu/parapetu z měděného plechu mechanicky kotvených řš 300 mm                                                                | m   | 1,500     | 1 250,00     | 1 875,00          |                 |
|    | PP         |             | Oplechování schodu/parapetu z měděného plechu mechanicky kotvených řš 300 mm                                                                |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "K6 dle PD" 1,5                                                                                                                             |     | 1,500     |              |                   |                 |
| 73 | K          | 764234406.1 | Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu mechanicky kotvených řš 450 mm                                          | m   | 5,000     | 1 300,00     | 6 500,00          |                 |
|    | PP         |             | Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu mechanicky kotvených řš 450 mm                                          |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "K5 dle PD" 5                                                                                                                               |     | 5,000     |              |                   |                 |
| 74 | K          | 764234406.2 | Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu mechanicky kotvených řš 550 mm                                          | m   | 25,000    | 1 350,00     | 33 750,00         |                 |
|    | PP         |             | Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu mechanicky kotvených řš 550 mm                                          |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "K9 dle PD" 25                                                                                                                              |     | 25,000    |              |                   |                 |
| 75 | K          | 764236404.1 | Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů řš 300 mm                                                     | m   | 50,000    | 1 250,00     | 62 500,00         |                 |
|    | PP         |             | Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů řš 300 mm                                                     |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "K4 dle PD" 50                                                                                                                              |     | 50,000    |              |                   |                 |
| 76 | K          | 764236406.2 | Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů řš 450 mm                                                     | m   | 63,000    | 1 300,00     | 81 900,00         |                 |
|    | PP         |             | Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů řš 450 mm                                                     |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "K3 dle PD" 63                                                                                                                              |     | 63,000    |              |                   |                 |
| 77 | K          | 764236406.1 | Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů řš 550 mm                                                     | m   | 22,000    | 1 350,00     | 29 700,00         |                 |
|    | PP         |             | Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů řš 550 mm                                                     |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "K1 dle PD" 22                                                                                                                              |     | 22,000    |              |                   |                 |
| 78 | K          | 764236408.1 | Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů řš 750 mm                                                     | m   | 0,700     | 1 870,00     | 1 309,00          |                 |
|    | PP         |             | Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů řš 750 mm                                                     |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "K8 dle PD" 0,7                                                                                                                             |     | 0,700     |              |                   |                 |
| 79 | K          | 764238404.1 | Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené řš 200 mm                                         | m   | 263,000   | 1 150,00     | 302 450,00        |                 |

| PČ | Typ        | Kód         | Popis                                                                                                                                                    | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PP         |             | Oplechování fíms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 200 mm                                                      |     |            |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "K2 dle PD" 263                                                                                                                                          |     | 263,000    |              |                   |                 |
| 80 | K          | 764331406.1 | Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rš 450 mm                                                                                                | m   | 5,000      | 1 400,00     | 7 000,00          |                 |
|    | PP         |             | Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rš 450 mm                                                                                                |     |            |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "K11 dle PD" 5                                                                                                                                           |     | 5,000      |              |                   |                 |
| 81 | K          | 764533406.1 | Žlab nadokapní (nástřešní) z měděného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 330 mm                                                            | m   | 60,000     | 4 220,00     | 253 200,00        |                 |
|    | PP         |             | Žlab nadokapní (nástřešní) z měděného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 330 mm                                                            |     |            |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "K13 dle PD" 60                                                                                                                                          |     | 60,000     |              |                   |                 |
| 82 | K          | 764535411.1 | Žlab mezistřešní nebo zaatíkový z měděného plechu včetně čel a hrdel rš 800 mm                                                                           | m   | 10,000     | 5 550,00     | 55 500,00         |                 |
|    | PP         |             | Žlab mezistřešní nebo zaatíkový z měděného plechu včetně čel a hrdel a uložení rš 800 mm                                                                 |     |            |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "K10 dle PD" 10                                                                                                                                          |     | 10,000     |              |                   |                 |
| 83 | K          | 764538423.1 | Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 125 mm                                                                           | m   | 65,000     | 1 770,00     | 115 050,00        |                 |
|    | PP         |             | Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 125 mm                                                                           |     |            |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "K12 dle PD" 65                                                                                                                                          |     | 65,000     |              |                   |                 |
| 84 | K          | 998764203   | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m                                                                            | %   | 11 138,923 | 0,89         | 9 913,64          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |             | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m      |     |            |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764203</a>                                |     |            |              |                   |                 |
|    | D          | 765         | Krytina skládaná                                                                                                                                         |     |            |              | 16 485,12         |                 |
| 85 | K          | 765111121   | Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° do malty přes 32 do 40 ks/m2 korunové krytí                                                                | m2  | 2,000      | 790,00       | 1 580,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |             | Montáž krytiny keramické sklonu do 30° hladké (bobrovky) přes 32 do 40 ks/m2 do malty korunové krytí                                                     |     |            |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765111121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765111121</a>                                |     |            |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "výměna koruny dvorní zídky 60ks" 2                                                                                                                      |     | 2,000      |              |                   |                 |
| 86 | M          | 59660683    | taška bobrovka                                                                                                                                           | kus | 60,000     | 30,60        | 1 836,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |             | taška bobrovka engoba základní kulatý řez                                                                                                                |     |            |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 2*30 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                   |     | 60,000     |              |                   |                 |
| 87 | K          | 765111829   | Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° s tvrdou maltou do suti                                                                                  | m2  | 2,000      | 200,00       | 400,00            | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |             | Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° s tvrdou maltou do suti                                                                      |     |            |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765111829">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765111829</a>                                |     |            |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "výměna koruny dvorní zídky 60ks" 2                                                                                                                      |     | 2,000      |              |                   |                 |
| 88 | K          | 998765203   | Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m                                                                                 | %   | 3 816,000  | 3,32         | 12 669,12         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |             | Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m           |     |            |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998765203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998765203</a>                                |     |            |              |                   |                 |
|    | D          | 767         | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                    |     |            |              | 33 104,22         |                 |
| 89 | K          | 767810113.1 | Montáž větracích mřížek čtyřhranných, průřezu do 0,5 m2                                                                                                  | kus | 8,000      | 165,00       | 1 320,00          |                 |
|    | PP         |             | Montáž větracích mřížek čtyřhranných, průřezu do 0,5 m2                                                                                                  |     |            |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "Z1-Z3" 8                                                                                                                                                |     | 8,000      |              |                   |                 |
| 90 | M          | 55341428.1  | fasádní větrací mřížka 460x1060 mm, rám Cu, 40mm, výplň děrovaný plech Cu - DHP tl. 1 mm, rozteč 5-8mm                                                   | kus | 5,000      | 3 560,00     | 17 800,00         |                 |
|    | PP         |             | fasádní větrací mřížka 460x1060 mm, rám Cu, 40mm, výplň děrovaný plech Cu - DHP tl. 1 mm, rozteč 5-8mm                                                   |     |            |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "Z1" 5                                                                                                                                                   |     | 5,000      |              |                   |                 |
| 91 | M          | 55341428.2  | fasádní větrací mřížka 460x1060 mm, rám Cu, 40mm, výplň děrovaný plech Cu - DHP tl. 1 mm, rozteč 5-8mm s otevíratelnou částí na 460x460mm, plný plech Cu | kus | 1,000      | 3 560,00     | 3 560,00          |                 |
|    | PP         |             | fasádní větrací mřížka 460x1060 mm, rám Cu, 40mm, výplň děrovaný plech Cu - DHP tl. 1 mm, rozteč 5-8mm s otevíratelnou částí na 460x460mm, plný plech Cu |     |            |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "Z2" 1                                                                                                                                                   |     | 1,000      |              |                   |                 |
| 92 | M          | 55341428.3  | fasádní větrací mřížka 460x460 mm, rám Cu, 40mm, výplň děrovaný plech Cu - DHP tl. 1 mm, rozteč 5-8mm                                                    | kus | 2,000      | 2 896,00     | 5 792,00          |                 |
|    | PP         |             | fasádní větrací mřížka 460x460 mm, rám Cu, 40mm, výplň děrovaný plech Cu - DHP tl. 1 mm, rozteč 5-8mm                                                    |     |            |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "Z3" 2                                                                                                                                                   |     | 2,000      |              |                   |                 |
| 93 | K          | 767810811   | Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných nebo kruhových                                                                                          | kus | 8,000      | 27,40        | 219,20            | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |             | Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných nebo kruhových                                                                                          |     |            |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767810811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767810811</a>                                |     |            |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 8                                                                                                                                                        |     | 8,000      |              |                   |                 |
| 94 | K          | 767995112.1 | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg                                                                            | kg  | 10,000     | 121,00       | 1 210,00          |                 |
|    | PP         |             | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg                                                                            |     |            |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "cedule a ostatní fasádní prvky demontované pro zpětnou montáž" 10                                                                                       |     | 10,000     |              |                   |                 |
| 95 | K          | 767995112   | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg                                                                                             | kg  | 2,000      | 121,00       | 242,00            | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP         |             | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg                                                                            |     |            |              |                   |                 |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995112</a>                                |     |            |              |                   |                 |
| 96 | M          | RMAT0001    | atypická zámečnická konstrukce                                                                                                                           | kus | 4,000      | 550,00       | 2 200,00          |                 |
|    | PP         |             | atypická zámečnická konstrukce                                                                                                                           |     |            |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV         |     |             | "držák vlnky fasádní, litina" 4                                                                                                                                      |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 97         | K   | 767996701   | Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg                                                                                    | kg  | 15,000   | 29,10        | 436,50            | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767996701">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767996701</a>                                            |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "Demontáž cedulí, držáků a ostatních fasádních prvků" 15                                                                                                             |     | 15,000   |              |                   |                 |
| 98         | K   | 998767203   | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m                                                                                        | %   | 327,797  | 0,99         | 324,52            | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                  |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203</a>                                            |     |          |              |                   |                 |
| D 777      |     |             | Podlahy lité                                                                                                                                                         |     |          |              | 3 693,94          |                 |
| 99         | K   | 777131113   | Penetrační polyuretanový nátěr podlahy na vlhký nebo nenásávkavý podklad                                                                                             | m2  | 2,610    | 247,00       | 644,67            | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | Penetrační nátěr podlahy polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou nasávkavostí                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131113</a>                                            |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 2,16+0,45                                                                                                                                                            |     | 2,610    |              |                   |                 |
| 100        | K   | 777621101   | Krycí polyuretanový dekorativní nátěr podlahy                                                                                                                        | m2  | 2,610    | 1 160,00     | 3 027,60          | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | Krycí nátěr podlahy dekorativní polyuretanový                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777621101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777621101</a>                                            |     |          |              |                   |                 |
| 101        | K   | 998777203   | Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v přes 12 do 24 m                                                                                                 | %   | 36,723   | 0,59         | 21,67             | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                           |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777203</a>                                            |     |          |              |                   |                 |
| D 783      |     |             | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                           |     |          |              | 333 204,58        |                 |
| 102        | K   | 783823133   | Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek                                                                                   | m2  | 880,520  | 48,50        | 42 705,22         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový                                           |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783823133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783823133</a>                                            |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 79+778,22+23,3                                                                                                                                                       |     | 880,520  |              |                   |                 |
| 103        | K   | 783823183   | Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 5                                                                                                               | m2  | 671,630  | 66,10        | 44 394,74         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 silikátový                                               |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783823183">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783823183</a>                                            |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 301,35+370,28                                                                                                                                                        |     | 671,630  |              |                   |                 |
| 104        | K   | 783827123   | Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2                                                                                                   | m2  | 880,520  | 93,20        | 82 064,46         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový                        |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827123</a>                                            |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "provedení a barevnost dle PD"                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 79+778,22+23,3                                                                                                                                                       |     | 880,520  |              |                   |                 |
| 105        | K   | 783827183   | Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 5                                                                                                       | m2  | 671,630  | 128,00       | 85 968,64         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 silikátový                            |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827183">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827183</a>                                            |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 301,35+370,28                                                                                                                                                        |     | 671,630  |              |                   |                 |
| 106        | K   | 783846503.1 | Antigrffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti hladkých povrchů                                                                                           | m2  | 38,250   | 525,00       | 20 081,25         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | Antigrffiti preventivní nátěr omítek hladkých povrchů trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů                                                |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783846503.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783846503.1</a>                                        |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "sokl" 38,25                                                                                                                                                         |     | 38,250   |              |                   |                 |
| 107        | K   | 783846523   | Antigrffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti omítek hladkých, zrnitých, štukových                                                                       | m2  | 151,807  | 382,00       | 57 990,27         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | Antigrffiti preventivní nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783846523">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783846523</a>                                            |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 115,35+128,037-27,87-25,46                                                                                                                                           |     | 190,057  |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "odečet soklu" -(17,13+21,12)                                                                                                                                        |     | -38,250  |              |                   |                 |
| VV         |     |             | Součet                                                                                                                                                               |     | 151,807  |              |                   |                 |
| D VRN      |     |             | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                          |     |          |              | 102 000,00        |                 |
| D VRN1     |     |             | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                                                             |     |          |              | 35 000,00         |                 |
| 108        | K   | 010001000   | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                                                             | ... | 1,000    | 35 000,00    | 35 000,00         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/010001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/010001000</a>                                            |     |          |              |                   |                 |
| D VRN3     |     |             | Zařízení staveniště                                                                                                                                                  |     |          |              | 50 000,00         |                 |
| 109        | K   | 030001000   | Zařízení staveniště                                                                                                                                                  | ... | 1,000    | 50 000,00    | 50 000,00         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | Zařízení staveniště                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000</a>                                            |     |          |              |                   |                 |
| D VRN4     |     |             | Inženýrská činnost                                                                                                                                                   |     |          |              | 10 000,00         |                 |
| 110        | K   | 040001000   | Inženýrská činnost                                                                                                                                                   | ... | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | Inženýrská činnost                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/040001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/040001000</a>                                            |     |          |              |                   |                 |
| D VRN6     |     |             | Územní vlivy                                                                                                                                                         |     |          |              | 2 000,00          |                 |
| 111        | K   | 060001000   | Územní vlivy                                                                                                                                                         | ... | 1,000    | 2 000,00     | 2 000,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| PP         |     |             | Územní vlivy                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |

| PČ                                                                                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <div> <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/060001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/060001000</a> </div> </div>                            |     |           |                |     |          |              |                   |                 |
| D VRN7                                                                                                                                                                                               |     |           | Provozní vlivy |     |          |              |                   |                 |
| 112                                                                                                                                                                                                  | K   | 070001000 | Provozní vlivy | ... | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| <div> <div>PP</div> <div> <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000</a> </div> </div> </div> |     |           |                |     |          |              |                   |                 |



Evropská  
komise



Evropská  
investiční banka

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND  
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

## Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů

Vodohospodářské stavby JAVORNÍK-CZ, s.r.o.  
Veselí nad Moravou, Benátky 17, PSČ 69801  
IČO: 26229455

JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o.  
Štítná nad Vláří 414, 763 33 Štítná nad Vláří-Popov  
IČO: 25302809